
PÍSEMNÁ INFORMACE 

pro 4. zasedání zastupitelstva kraje  - 28. 4. 2015 

 
 

 

 

 

 

 

Přehled veřejných zakázek projednaných na 3. a 4. 

zasedání rady kraje, 4. a 5. mimořádném zasedání rady 

kraje 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zpracoval: Mgr. Martina Šťastná, vedoucí oddělení veřejných zakázek 

 

 

 

Předkládá: Marek Pieter, náměstek hejtmana, řízení resortu ekonomiky, investic, správy  

                        majetku a informatiky 

 

 
 

 

 

 

 



 2 

3. zasedání rady kraje – 03. 03. 2015 

 

Rozhodnutí o zrušení veřejné zakázky malého rozsahu „Záznam tiskových 

konferencí a tvorba reportáží akce „Den s hejtmanem“ 

 
Předmětem veřejné zakázky malého rozsahu je výroba (produkce) videozáznamů dle 

následujícího členění:  

- Zpracování tiskových konferencí po jednání Rady Libereckého kraje; 

- Zpracování tiskových konferencí před jednáním Zastupitelstva Libereckého kraje; 

- Zpracování reportáží z akce „Den s hejtmanem v Libereckém kraji“.   

 

Předpokládaná hodnota VZ: 206.611,- Kč bez DPH 

  

Hodnotící kritérium :  nejnižší nabídková cena bez DPH 

 

Hodnotící komise dospěla po prozkoumání všech 3 doručených nabídek a k závěru, že v této 

veřejné zakázce byly sloučeny dva předměty veřejné zakázky, které spolu nesouvisí, a proto 

bylo navrženo oddělit předmět výzvy do dvou samostatných částí. Proto byla veřejná zakázka 

malého rozsahu zrušena.  

 

Rozhodnutí o zrušení veřejné zakázky malého rozsahu „Výběrové řízení na 

výrobu a vysílání publicistického pořadu – Otázky a odpovědi“ 

Vymezení předmětu veřejné zakázky: 

1. Předmětem veřejné zakázky malého rozsahu je měsíční výroba (produkce)  

2 videozáznamů (Otázky a odpovědi) o délce 5 minut  

2. Technické požadavky na zpracování videí 

- Minimální technické parametry videa: poměr 16:9, minimální rozlišení 

1280x720 (720i), framerate 25,00. 

- Minimální technické parametry pro zvuk: 48000Hz, 16 bit, využití externího 

mikrofonu s možnosti dalšího vstupu pro novináře.  

- Každé sestříhané video bude nahráno na portál YouTube Libereckého kraje 

nejpozději do 5 dnů po skončení natáčení, bude doplněno o popisek a značky 

pro snadné vyhledávání.  

- K měsíční fakturaci budou přiložena datová DVD se záznamem fakturovaných 

videí ve formátu, který lze na PC dále upravovat.  

Předpokládaná hodnota VZ: 413.223,- Kč bez DPH 

  

Hodnotící kritérium: celková výše nabídkové ceny bez DPH. 

 

Hodnotící komise dospěla po prozkoumání všech 4 nabídek k závěru, že předmět výzvy 

k podání nabídky nebyl dostatečně jasně specifikován  a z toho důvodu obsahují ceny 

v jednotlivých nabídkách různá plnění a nabídky jsou tak neporovnatelné. Bylo navrženo 

zrušit veřejnou zakázku malého rozsahu a přepracovat výzvu k podání nabídky s podrobnější 



 3 

specifikací předmětu veřejné zakázky malého rozsahu a zároveň navrženo doplnit technické a 

kvalifikační požadavky s cílem získat cenové nabídky uchazečů, které budou cenově 

porovnatelné. 

 

Zrušení výběrového řízení veřejné zakázky malého rozsahu „Zajištění a 

rozšíření funkcí Datového centra sociálních služeb Libereckého kraje a jeho 

servisní podpora“ 
 

Ve lhůtě pro podání nabídek byla zadavateli doručena nabídka jednoho uchazeče. Hodnotící 

komise obálku otevřela a provedla kontrolu, zda je nabídka zpracována v českém jazyce a zda 

je návrh smlouvy podepsán oprávněnou osobou jednat jménem či za uchazeče. Následně 

hodnotící komise konstatovala, že návrh smlouvy nebyl podepsán osobou oprávněnou 

jednat jménem či za uchazeče, hodnotící komise proto nabídku vyřadila a zadavatel uchazeče 

následně vyloučil z účasti ve výběrovém řízení veřejné zakázky malého rozsahu analogicky 

dle § 84 odst. 1 písm. b) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 

předpisů. 

Zadavatel zároveň zrušil výběrové řízení veřejné zakázky malého rozsahu, neboť byli ve 

výběrovém řízení vyloučeni všichni dodavatelé.    

 

Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky veřejné zakázky malého 

rozsahu „Zajištění výkonu koordinátora činnosti BOZP pro rekonstrukci 

silnic, oblast A. okres Liberec“ 

Předmět zakázky:  

Předmětem zakázky je zajištění výkonu koordinátora činnosti BOZP (dále BOZP) pro 

rekonstrukci silnic financovaných z Regionálního operačního programu Severovýchod 

v rámci 41. kola výzev příp. rozpočtu Libereckého kraje.  

Zakázka zahrnuje činnost koordinátora BOZP pro následující investiční akce: 

A.1 Rekonstrukce silnice III/29015 Ludvíkov - Hajniště 

A.2 Rekonstrukce silnice III/2907 ve Fojtce 

A.3 Rekonstrukce silnice III/27015 v Jablonném v Podještědí 

A.4 Rekonstrukce silnice III/27243 ve Zdislavě 

Zakázka bude realizována pouze v případě, že budou získány prostředky na financování výše 

uvedených investičních akcí. 

Výběr nejvhodnější nabídky: Tomáš Mimránek, Hluk,

, IČ: 76639291, za nabídkovou cenu 123.000,- Kč bez DPH, (není plátce DPH). 

Předpokládaná hodnota zakázky:   494 708,- Kč bez DPH 

 



 4 

Financování zakázky:  

Stavba bude financována z Regionálního operačního programu NUTS II Severovýchod, 

oblast podpory: Rozvoj regionální silniční dopravní infrastruktury, z podílu EU ve výši 100 % 

uznatelných výdajů nebo rozpočtu Libereckého kraje.   

Zajištění činnosti koordinátora BOZP  stavby  bude jakožto nezpůsobilý výdaj ze 100% 

financováno z rozpočtu Libereckého kraje. 

Prostředky jsou schváleny v rozpočtu krajského úřadu v kapitole 92306 - spolufinancování 

EU / odbor dopravy. 

 

Hodnotící kritérium: nejnižší nabídková cena bez DPH 

Pořadí nabídek: 

Číslo 
nabídky 

Uchazeč 
Nabídková 

cena v Kč bez 
DPH 

Celkové 
pořadí 

1 

Tomáš Mimránek  

 Hluk, 

IČ: 76639291 

123.000,- 1. 

2 

SUDOP PRAHA a.s. 

se sídlem: Olšanská 2643/1a, Žižkov, Praha 3,  PSČ 130 80 

IČ: 25793349 

395.000,- 6. 

3 

INVESTING CZ spol. s.r.o. 

se sídlem: Štefánikovo nám. 780, Liberec 1, PSČ 460 01 

IČ: 250 36 751 

235.000,- 5. 

4 

SGS Czech Republic, s.r.o.  

se sídlem: K Hájům 1233/2, Praha 5, PSČ 155 00 

IČ: 48589241 

228.000,- 4. 

5 

FRAM Consult a.s. 

se sídlem: Husitská 42, Praha 3, PSČ 130 00 

IČ: 64948790 

224.300,- 3. 

6 

IBR Consulting, s.r.o. 

se sídlem: Sokolovská 352/215, Vysočany, Praha 9, PSČ 190 00 

IČ: 25023446 

124.806,- 2. 

 

Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky veřejné zakázky malého 

rozsahu „Zajištění výkonu koordinátora činnosti BOZP pro rekonstrukci 

silnic, oblast B. okres Jablonec nad Nisou“ 

 

Předmět zakázky:  

Předmětem zakázky je zajištění výkonu koordinátora činnosti BOZP (dále BOZP) pro 

rekonstrukci silnic financovaných z Regionálního operačního programu Severovýchod 

v rámci 41. kola výzev příp. rozpočtu Libereckého kraje.  

Zakázka zahrnuje činnost koordinátora BOZP pro následující investiční akce: 



 5 

B.1 Rekonstrukce silnice III/28743 Zásada 

B.2 Rekonstrukce silnice III/28744 Zásada 

B.3 Rekonstrukce silnice III/28745 Držkov - Zásada 

B.4 Rekonstrukce silnice III/29022 Bedřichov - Hrabětice 

Zakázka bude realizována pouze v případě, že budou získány prostředky na financování výše 

uvedených investičních akcí. 

Výběr nejvhodnější nabídky: IBR Consulting, s.r.o., se sídlem Sokolovská 352/215, 

Vysočany, Praha 9, PSČ 190 00, IČ: 25023446, za nabídkovou cenu 97.485,- Kč bez DPH, 

117.956,85 Kč včetně DPH.  

Předpokládaná hodnota zakázky:  487 427,- Kč bez DPH 

Financování zakázky:  

Stavba bude financována z Regionálního operačního programu NUTS II Severovýchod, 

oblast podpory: Rozvoj regionální silniční dopravní infrastruktury, z podílu EU ve výši 100 % 

uznatelných výdajů nebo rozpočtu Libereckého kraje.   

Zajištění činnosti koordinátora BOZP  stavby  bude jakožto nezpůsobilý výdaj ze 100% 

financováno z rozpočtu Libereckého kraje. 

Prostředky jsou schváleny v rozpočtu krajského úřadu v kapitole 92306 - spolufinancování 

EU / odbor dopravy. 

Hodnotící kritérium: nejnižší nabídková cena bez DPH  

Pořadí nabídek:  

Číslo 
nabídky 

Uchazeč 
Nabídková 

cena v Kč bez 
DPH 

Celkové 
pořadí 

1 

Tomáš Mimránek  

 Hluk,  

IČ: 76639291 

229.000,- 8. 

2 

Ing. Antonín Kajzr 

Liberec VII-Horní Růžodol

 

IČ: 12777617 

177.000,- 5. 

3. 

SGS Czech Republic, s.r.o.  

se sídlem: K Hájům 1233/2, Praha 5, PSČ 155 00 

IČ: 48589241 

204.800,- 7. 

4 

SUDOP PRAHA a.s. 

se sídlem: Olšanská 2643/1a, Žižkov, Praha 3, PSČ 130 80 

IČ: 25793349 

390.000,- 9. 

5 

CIVOP s.r.o.  

se sídlem: Hajní 1367, Kyje, Praha 9, PSČ 198 00 

IČ: 48115398 

154.500,- 3. 



 6 

6 

Valbek, spol. s.r.o. 

se sídlem: Vaňurova 505/17, Liberec III- Jeřáb, Liberec, PSČ 

460 07 

IČ: 48266230 

439.000,- 10. 

7 

FRAM Consult a.s. 

se sídlem: Husitská 42, Praha 3, PSČ 130 00 

IČ: 64948790 

176.300,- 4. 

8 

INVESTING CZ spol. s.r.o. 

se sídlem: Štefánikovo nám. 780, Liberec 1, PSČ 460 01 

IČ: 250 36 751 

190.000,- 6. 

9 

S.A.W. Consulting s.r.o.  

se sídlem: Prašná 2324, Varnsdorf, PSČ 407 47 

IČ: 28718836 

136.800,- 2. 

10 

IBR Consulting, s.r.o. 

se sídlem: Sokolovská 352/215, Vysočany, Praha 9, PSČ 

190 00 

IČ: 25023446 

97.485,- 1. 

 

 

Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky veřejné zakázky malého 

rozsahu „Zajištění výkonu koordinátora činnosti BOZP pro rekonstrukci 

silnic, oblast C. okres Česká Lípa“ 

 

Předmět zakázky:  

Předmětem zakázky je zajištění výkonu koordinátora činnosti BOZP (dále BOZP) pro 

rekonstrukci silnic financovaných z Regionálního operačního programu Severovýchod 

v rámci 41. kola výzev příp. rozpočtu Libereckého kraje.  

Zakázka zahrnuje činnost koordinátora BOZP pro následující investiční akce: 

C.1 Rekonstrukce silnice III/26318 od I/13 - Polevsko 

C.2 Rekonstrukce silnice III/26317 Prysk – křižovatka s III/26318 

C.3 Rekonstrukce silnice III/0381 Staré Splavy 

Zakázka bude realizována pouze v případě, že budou získány prostředky na financování výše 

uvedených investičních akcí. 

Výběr nejvhodnější nabídky: IBR Consulting, s.r.o., se sídlem Sokolovská 352/215, 

Vysočany, Praha 9, PSČ 190 00, IČ: 25023446, za nabídkovou cenu 80.484,- Kč bez DPH, 

97.385,64 Kč včetně DPH. 

Předpokládaná hodnota zakázky:   402 419,- Kč bez DPH 



 7 

Financování zakázky:  

Stavba bude financována z Regionálního operačního programu NUTS II Severovýchod, 

oblast podpory: Rozvoj regionální silniční dopravní infrastruktury, z podílu EU ve výši 100 % 

uznatelných výdajů nebo rozpočtu Libereckého kraje.   

Zajištění činnosti koordinátora BOZP  stavby  bude jakožto nezpůsobilý výdaj ze 100% 

financováno z rozpočtu Libereckého kraje. 

Prostředky jsou schváleny v rozpočtu krajského úřadu v kapitole 92306 - spolufinancování 

EU / odbor dopravy. 

Hodnotící kritérium: nejnižší nabídková cena bez DPH 

Pořadí nabídek: 

Číslo 
nabídky 

Uchazeč 
Nabídková cena 

v Kč bez DPH 
Celkové 
pořadí 

1 

Tomáš Mimránek  

, Hluk, 

IČ: 76639291 

138.000,- 4. 

2 

AZ Consult, spol. s.r.o. 

se sídlem: Ústí nad Labem, Klíšská 1334/12,  

PSČ 400 01 

IČ: 44567430 

254.000,- 10. 

3 

Ing. Antonín Kajzr 

, Liberec VII-Horní Růžodol, 

IČ: 12777617 

159.000,- 5. 

4 

SGS Czech Republic, s.r.o. 

se sídlem: K Hájům 1233/2, Praha 5, PSČ 155 00 

IČ: 48589241 

180.000,- 6. 

5 

SUDOP PRAHA a.s. 

se sídlem: Olšanská 2643/1a, Žižkov, Praha 3,  

PSČ 130 80 

IČ: 25793349 

320.000,- 11. 

6 

REAL engineering spol. s.r.o. 

se sídlem: Zlínská 611/1, Liberec III-Jeřáb 460 07 Liberec  

IČ: 27357155 

210.000,- 9. 

7 

CIVOP s.r.o. 

se sídlem: Hajní 1367, Kyje, Praha 9, PSČ 198 00 

IČ: 48115398 

132.750,- 3. 

8 

FRAM Consult a.s.  

se sídlem: Husitská 42, Praha 3, PSČ 130 00 

IČ: 250 36 751 

207.290,- 8. 

9 

INVESTING CZ spol. s.r.o. 

se sídlem: Štefánikovo nám. 780, Liberec 1, PSČ 460 01 

IČ: 250 36 751 

185.000,- 7. 

10 

S.A.W. Consulting s.r.o. 

se sídlem: Prašná 2324, Varnsdorf, PSČ 407 47 

IČ: 28718836 

119.700,- 2. 



 8 

11 

IBR Consulting, s.r.o. 

se sídlem: Sokolovská 352/215, Vysočany, Praha 9, PSČ 

190 00 

IČ: 25023446 

80.484,- 1. 

 

 

Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky veřejné zakázky malého 

rozsahu „Zajištění výkonu koordinátora činnosti BOZP pro rekonstrukci 

silnic, oblast D. okres Semily, část 1“ 

Předmět zakázky:  

Předmětem zakázky je zajištění výkonu koordinátora činnosti BOZP (dále BOZP) pro 

rekonstrukci silnic financovaných z Regionálního operačního programu Severovýchod 

v rámci 41. kola výzev příp. rozpočtu Libereckého kraje.  

Zakázka zahrnuje činnost koordinátora BOZP pro následující investiční akce: 

D.1 Rekonstrukce silnice III/28116 Borek - Troskovice 

D.2 Rekonstrukce silnice III/2892 Semily - Bítouchov 

D.3 Rekonstrukce silnice III/2923 Chuchelna 

D.4 Rekonstrukce silnice II/282 Loktuše - Loučky 

Zakázka bude realizována pouze v případě, že budou získány prostředky na financování výše 

uvedených investičních akcí. 

Výběr nejvhodnější nabídky: IBR Consulting, s.r.o., se sídlem Sokolovská 352/215, 

Vysočany, Praha 9, PSČ 190 00, IČ: 25023446, za nabídkovou cenu 162.347,- Kč bez DPH, 

196.439,87 včetně DPH. 

Předpokládaná hodnota zakázky:   811 735,- Kč bez DPH 

Financování zakázky:  

Stavba bude financována z Regionálního operačního programu NUTS II Severovýchod, 

oblast podpory: Rozvoj regionální silniční dopravní infrastruktury, z podílu EU ve výši 100 % 

uznatelných výdajů nebo rozpočtu Libereckého kraje.   

Zajištění činnosti koordinátora BOZP  stavby  bude jakožto nezpůsobilý výdaj ze 100% 

financováno z rozpočtu Libereckého kraje. 

Prostředky jsou schváleny v rozpočtu krajského úřadu v kapitole 92306 - spolufinancování 

EU / odbor dopravy. 

Hodnotící kritérium: nejnižší nabídková cena bez DPH  

 

 



 9 

Pořadí nabídek: 

Číslo 
nabídky 

Uchazeč 
Nabídková cena v 

Kč bez DPH 
Celkové 
pořadí 

1 

Tomáš Mimránek  

 Hluk, 

IČ: 76639291 

198.000,- 2. 

2 

SGS Czech Republic, s.r.o.  

se sídlem: K Hájům 1233/2, Praha 5, PSČ 155 00 

IČ: 48589241 

312.000,- 5. 

3. 

REAL engineering spol. s r.o. 

se sídlem: Zlínská 611/1, Liberec III-Jeřáb, 460 07 Liberec 

IČ: 27357155 

446.000,- 7. 

4 

CIVOP s.r.o. 

se sídlem: Hajní 1367, Kyje, Praha 9, PSČ 198 00 

IČ: 48115398 

300.000,- 4. 

5 

Valbek, spol. s.r.o. 

se sídlem: Vaňurova 505/17, Liberec III- Jeřáb, Liberec, PSČ 

460 07 

IČ: 48266230 

776.900,- 8. 

6 

FRAM Consult a.s. 

se sídlem: Husitská 42, Praha 3, PSČ 130 00 

IČ: 64948790 
229.500,- 3. 

7 

INVESTING CZ spol. s.r.o. 

se sídlem: Štefánikovo nám. 780, Liberec 1, PSČ 460 01 

IČ: 250 36 751 
335.000,- 6. 

8 

IBR Consulting, s.r.o. 

se sídlem: Sokolovská 352/215, Vysočany, Praha 9, PSČ 

190 00 

IČ: 25023446 

162.347,- 1. 

 

Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky veřejné zakázky malého 

rozsahu „Zajištění výkonu koordinátora činnosti BOZP pro rekonstrukci 

silnic, oblast E. okres Semily, část 2“ 

Předmět zakázky:  

Předmětem zakázky je zajištění výkonu koordinátora činnosti BOZP (dále BOZP) pro 

rekonstrukci silnic financovaných z Regionálního operačního programu Severovýchod 

v rámci 41. kola výzev příp. rozpočtu Libereckého kraje.  

Zakázka zahrnuje činnost koordinátora BOZP pro následující investiční akce: 

E.1 Rekonstrukce silnice II/292 Háje n. Jiz. 

E.2 Rekonstrukce silnice III/2843 Dráčov – Rváčov 

E.3 Rekonstrukce silnice III/28611 Ploužnice – Syřenov 



 10 

E.4 Rekonstrukce silnice II/286 Horní Mísečky 

Zakázka bude realizována pouze v případě, že budou získány prostředky na financování výše 

uvedených investičních akcí. 

Výběr nejvhodnější nabídky: IBR Consulting, s.r.o., se sídlem Sokolovská 352/215, 

Vysočany, Praha 9, PSČ 190 00, IČ: 25023446, za nabídkovou cenu 141.793,-Kč bez DPH, 

171 569,53 včetně DPH. 

Předpokládaná hodnota zakázky:   708 963,- Kč bez DPH 

Financování zakázky:  

Stavba bude financována z Regionálního operačního programu NUTS II Severovýchod, 

oblast podpory: Rozvoj regionální silniční dopravní infrastruktury, z podílu EU ve výši 100 % 

uznatelných výdajů nebo rozpočtu Libereckého kraje.   

Zajištění činnosti koordinátora BOZP  stavby  bude jakožto nezpůsobilý výdaj ze 100% 

financováno z rozpočtu Libereckého kraje. 

Prostředky jsou schváleny v rozpočtu krajského úřadu v kapitole 92306 - spolufinancování 

EU / odbor dopravy. 

Hodnotící kritérium: nejnižší nabídková cena bez DPH  

Pořadí nabídek:  

abídka Uchazeč 
Nabídková 

cena bez DPH 
Celkové 
Pořadí 

1 

Tomáš Mimránek  

, Hluk,

IČ: 76639291 

195.000,- 2. 

2 

SGS Czech Republic, s.r.o.  

se sídlem: K Hájům 1233/2, Praha 5, PSČ 155 00 

IČ: 48589241 

326.400,- 6. 

3. 

REAL engineering spol. s r.o. 

se sídlem: Zlínská 611/1, Liberec III-Jeřáb, 460 07 

Liberec 

IČ: 27357155 

390.000,- 7. 

4 

CIVOP s.r.o. 

se sídlem: Hajní 1367, Kyje, Praha 9, PSČ 198 00 

IČ: 48115398 

202.500,- 4. 

5 

Valbek, spol. s.r.o. 

se sídlem: Vaňurova 505/17, Liberec III-Jeřáb, Liberec, 

PSČ 460 07 

IČ: 48266230 

668.000,- 8. 

6 

FRAM Consult a.s. 

se sídlem: Husitská 42, Praha 3, PSČ 130 00 

IČ: 64948790 
199.500,- 3. 



 11 

7 

INVESTING CZ spol. s.r.o. 

se sídlem: Štefánikovo nám. 780, Liberec 1, PSČ 460 01 

IČ: 250 36 751 
310.000,- 5. 

8 

IBR Consulting, s.r.o. 

se sídlem: Sokolovská 352/215, Vysočany, Praha 9, PSČ 

190 00 

IČ: 25023446 

141.793,- 1. 

 

Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky veřejné zakázky malého 

rozsahu „Silnice III/2711 Bílý Kostel nad Nisou – rekonstrukce silnice vč. 

sesuvu svahu náspu“ 

Předmět zakázky:  

Předmětem plnění veřejné zakázky je stavba opěrné gabionové zdi v délce cca 47 m 

rovnoběžně s osou komunikace v konstantní výšce 4 m, rekonstrukce komunikace v délce 110 

m, přeložka poškozeného veřejného osvětlení a ochrana inženýrských sítí (plyn STL) v 

zastavěné části obce Bílý Kostel nad Nisou. V roce 2010 došlo k porušení silničního zemního 

tělesa, což mělo za následek degradaci a sesun svahu. V současné době je provoz 

popisovaným místem pouze jednosměrný s předností v jízdě. Dopravní omezení je v délce cca 

200 m.                                                                                                                                                        

 

Výběr nejvhodnější nabídky:  EUROVIA CS, a.s., Národní 138/10, 110 00, Praha - Nové 

Město, IČ 45274924, za nabídkovou cenu 3 685 255,-- Kč bez DPH, 4 459 159,-- Kč vč. 

DPH. 

Předpokládaná hodnota VZMR:  5 064 645 Kč bez DPH. 

Financování VZMR:  

Předpokladem je, že tato akce bude finančně hrazena z prostředků Státního fondu dopravní 

infrastruktury (dále jen „SFDI“). Nejpozději do konce února letošního roku, zašle Liberecký 

kraj oficiální seznam akcí na SFDI, které navrhuje spolufinancovat z programu financování 

silnic II. a III. třídy ve vlastnictví krajů v roce 2015. Seznam akcí následně bude schvalovat 

Centrální komise Ministerstva dopravy. Předkladatel upozorňuje, že v současné době není 

kryta rozpočtem kraje ani případná výše spoluúčasti kraje na této akci.  

 

Hodnotící kritérium: celková výše nabídkové ceny bez DPH. 

 

Pořadí nabídek : 

nabídka  Nabídková cena v Kč 

bez DPH 

pořadí 

3 EUROVIA CS, a.s. 3 685 255,--  1. 

1 1.jizerskohorská stavební společnost 

s.r.o. 
4 044 444,-- 

2. 

7 SYNER, s r. 4 446 927,-- 3. 

5 SILKOM, spol. s r.o.  4 470 620,37 4. 

6 Jostav spol. s r.o. 4 490 337,-- 5. 

2 SaM silnice a mosty a.s., Česká Lípa  5 033 039,66 6. 



 12 

Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky veřejné zakázky malého 

rozsahu "Rozšíření pohotovostní služby v oboru zubní lékařství na území 

Libereckého kraje" 

Předmět: 

Předmětem veřejné zakázky je rozšíření doby poskytování pohotovostní služby v oboru zubní 

lékařství na území Libereckého kraje v období od 1. 4. - 31. 12. 2015. Rozšířením doby je: 

sobota, neděle a svátky od 18:00 hod. do 6:00 hod. následujícího dne. Pohotovostní službou 

v oboru zubní lékařství se rozumí ambulantní péče poskytovaná pacientům v případě náhlé 

změny zdravotního stavu nebo zhoršení průběhu onemocnění vzniklého mimo pravidelnou 

ordinační dobu poskytovatele v oboru zubní lékařství.  

Liberecký kraj odpovídá za organizaci a zajištění pohotovostní služby v oboru zubní lékařství 

dle ustanovení § 110 odst. 1 písm. a) zákona č. 372/2011 Sb., o zdravotních službách a 

podmínkách jejich poskytování (zákon o zdravotních službách), ve znění pozdějších předpisů. 

 

Výběr nejvhodnější nabídky: MUDr. Ahmad Abu Baker, 

Liberec - Liberec VI-Rochlice, IČ 72067462, za nabídkovou cenu 1.250.016,- Kč bez DPH. 

Předpokládaná hodnota: 1.950.000 Kč bez DPH 

Financování:  

Dne 25. listopadu 2014 zastupitelstvo kraje schválilo usnesením č. 446/14/ZK rozpočet 

Libereckého kraje 2015. Odbor zdravotnictví pro rok 2015 nárokoval na zajištění zubní 

pohotovosti 2.000.000 Kč do kapitoly 917 09 – Transfery odboru zdravotnictví. Tento 

požadavek byl schválen.  

    

Hodnotící kritérium: nejnižší nabídková cena bez DPH 

 

Pořadí nabídek 

 

nabídka  Nabídková cena v Kč 

bez DPH 

pořadí 

2 MUDr. Ahmad Abu Baker 1.250.016,-- 1. 

1 Liberecká dentální s.r.o. 1.760.532,-- 2. 

 

 

Rozhodnutí o zrušení zadávacího řízení veřejné zakázky „Bezpečnostní 

infrastruktura TCK“ 
 

 

Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem veřejné zakázky jsou služby spočívající ve vypracování bezpečnostní 

dokumentace a dodávka bezpečnostních prvků a jejich implementace, včetně následné pětileté 

záruky, maintenance, podpory a údržby. Obsahem je zpracování bezpečnostní politiky 

Krajského úřadu Libereckého kraje a související služby, rozšíření technologického centra 

kraje o LoadBalancer, rozšíření technologického centra kraje o webaplikační firewall, 

dodávka a implementace systému pro korelační analýzu událostí – SIEM, dodávka a 

implementace systému pro analýzu datových toků. 

 



 13 

Předpokládaná hodnota: 8.600.000,- Kč bez DPH  

 

Hodnotící komise po prozkoumání obou podaných nabídek (Servodata a.s. a ICZ a.s.) 

konstatovala, že ani jeden z uchazečů neprokázal splnění kvalifikace v požadovaném rozsahu. 

Hodnotící komise po posouzení nabídek konstatovala, že oba uchazeči překročili maximální 

stanovenou předpokládanou cenu za jednotlivá dílčí plnění a současně neprokázali kvalifikaci 

v požadovaném rozsahu, tudíž nesplnili zadávací podmínky. Z tohoto důvodu hodnotící 

komise vyřadila nabídky obou uchazečů z dalšího posuzování a doporučila zadavateli 

vyloučit uchazeče z další účasti v zadávacím řízení. 

  

 

Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky veřejné zakázky malého 

rozsahu "Zajištění výkonu technického dozoru investora a koordinátora 

BOZP pro investiční akci Zlepšení tepelně technických vlastností 

obvodových konstrukcí budov Střední odborné školy a Středního 

odborného učiliště v České Lípě – pavilon B v ulici 28. října“ 

 

Předmět:  

účast TDI v rámci zadávacího řízení na výběr dodavatele stavby, přizvaný odborník, člen 

hodnotící komise – osoba s příslušnou odborností ve vztahu k předmětu veřejné zakázky, 

TDI - výkon technického dozoru investora, který zahrnuje zejména činnosti dle Sazebníku 

pro navrhování nabídkových cen projektových prací a inženýrských činností – UNIKA, 

v aktuálním znění, kapitola 3.3 Soubor výkonů inženýrsko-projektových činností a příloha č. 

12 a činnosti TDI dle dalších právních předpisů, a dále obstarávání souvisejících 

inženýrských činností na stavbě – spolupráce s místně příslušným stavebním úřadem a 

dalšími dotčenými orgány při realizaci a zajištění kolaudace včetně veškerých souvisejících 

dokladů a rozhodnutí, 

BOZP - výkon koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, který zahrnuje 

činnosti dle zákona č. 309/2006 Sb., o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany 

zdraví při práci, v platném znění.  

 

Výběr nejvýhodnější nabídky: Ing. Petr Patrman , Liberec  IČ 460 

31 677, nabídková cena  52.000 Kč (není plátce DPH) 

 

Předpokládaná hodnota: 336.000 Kč bez DPH 

 

Financování VZMR: 

Činnosti TDI a BOZP budou financovány v rámci projektu, který je spolufinancován 

Evropskou unií – Fondem soudržnosti a Státním fondem životního prostředí ČR v rámci 

Operačního programu Životní prostředí, a to ve výši 90 % uznatelných výdajů.  

Finanční prostředky pro rok 2015 budou změnou rozpočtu – rozpočtovým opatřením č. 50/15 

během měsíce března vyčleněny v rámci rozpočtové kapitoly 92314 spolufinancování EU 

odboru investic a správy nemovitého majetku.  

 

 

 

 

 



 14 

Hodnotící kritérium: nejnižší nabídková cena bez DPH 

 

 

 

Pořadí nabídek:  

číslo 

nabídky

Pořadí Uchazeč IČ

1. 2.

INVESTING CZ spol. s r.o., 

Štefánikovo náměstí 780/5, 460 01, 

Liberec 1
250 36 751 66 000,-

2. 8.
STEMON Holding s.r.o, Poděbradova 

1702/61b, 702 00 Ostrava – Moravská 

Ostrava

286 38 816 220 000,-

3. 10. 
INVESTSERVIS, spol. s r.o.,Tolstého 

451, Řetenice, 415 03 Teplice
467 10 001 280 800 ,-

4. 7.
B K N, spol. s r.o.,Vladislavova 29, 

566 01 Vysoké Mýto - Město
150 28 909 177 000,-

5. 4.

V A R I A s.r.o. – inženýrská činnost 

a provádění staveb,Masarykova 

1607/132, 400 01 Ústí nad Labem - 

centrum

467 12 143 118 000,-

7. 3.
S. A. W. CONSULTING s.r.o., Prašná 

2324, 407 47 Varnsdorf
287 18 836 107 000,-

8. 6.
Stavo S v.o.s., Ruprechtická 538/24, 

460 01 Liberec 1
477 80 517 143 000,-

9. 11.
INGPRO CZ s.r.o.,Na Náspu 3057, 

466 01 Jablonec nad Nisou
254 29 329 299 000,-

10. 1.
Ing. Petr Patrman,  

 Liberec 
460 31 677

52 000,- (není 

plátcem DPH

11. 5.
IBR Consulting, s.r.o.,Vaňurova 

505/17, 460 01 Liberec
250 23 446 120 960,-

12. 9.

Bc. Zuzana Kosáková, 

Liberec XIII – Nové 

Pavlovice

727 29 121
280 500,- (není 

plátce DPH)

Výše nabídkové 

ceny bez DPH

 

 

 

Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky veřejné zakázky malého 

rozsahu "Zajištění výkonu technického dozoru investora a koordinátora 

BOZP pro investiční akci Zlepšení tepelně technických vlastností 

obvodových konstrukcí budov Střední odborné školy a Středního 

odborného učiliště v České Lípě – budovy v Lužické ulici“ 

 

Předmět:  

účast TDI v rámci zadávacího řízení na výběr dodavatele stavby, přizvaný odborník, člen 

hodnotící komise – osoba s příslušnou odborností ve vztahu k předmětu veřejné zakázky, 

TDI - výkon technického dozoru investora, který zahrnuje zejména činnosti dle Sazebníku 

pro navrhování nabídkových cen projektových prací a inženýrských činností – UNIKA, 



 15 

v aktuálním znění, kapitola 3.3 Soubor výkonů inženýrsko-projektových činností a příloha č. 

12 a činnosti TDI dle dalších právních předpisů, a dále obstarávání souvisejících 

inženýrských činností na stavbě – spolupráce s místně příslušným stavebním úřadem a 

dalšími dotčenými orgány při realizaci a zajištění kolaudace včetně veškerých souvisejících 

dokladů a rozhodnutí, 

 

BOZP - výkon koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, který zahrnuje 

činnosti dle zákona č. 309/2006 Sb., o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany 

zdraví při práci, v platném znění.  

 

 

Výběr nejvhodnější nabídky:  Ing. Petr Patrman,  Liberec  cena 52 000 

Kč (není plátce DPH) 

 

 

Předpokládaná hodnota: 311.800 Kč bez DPH 

Předpokládaná hodnota byla stanovena výpočtem dle sazebníku UNIKA 

 

 

Financování: 

Činnosti TDI a BOZP budou financovány v rámci projektu, který je spolufinancován 

Evropskou unií – Fondem soudržnosti a Státním fondem životního prostředí ČR v rámci 

Operačního programu Životní prostředí, a to ve výši 90 % uznatelných výdajů. Finanční 

prostředky pro rok 2015 budou změnou rozpočtu – rozpočtovým opatřením č. 50/15 během 

měsíce března vyčleněny v rámci rozpočtové kapitoly 92314 spolufinancování EU odboru 

investic a správy nemovitého majetku. 

 

 

Hodnotící kritérium: nejnižší nabídková cena bez DPH 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 16 

Pořadí nabídek: 

číslo 

nabídky

Pořadí Uchazeč IČ

1. 2.

INVESTING CZ spol. s r.o., 

Štefánikovo náměstí 780/5, 460 01, 

Liberec 1
250 36 751 62 000,-

2. 9.
STEMON Holding s.r.o, Poděbradova 

1702/61b, 702 00 Ostrava – 

Moravská Ostrava

286 38 816 220 000,-

3. 11.
INVESTSERVIS, spol. s r.o.,Tolstého 

451, Řetenice, 415 03 Teplice
467 10 001 236 300 ,-

4. 8.
B K N, spol. s r.o.,Vladislavova 29, 

566 01 Vysoké Mýto - Město
150 28 909 197 000,-

5. 7.
ARAGON ELL, s.r.o.,Dr. K. Tučka 69, 

509 01 Nová Paka - Heřmanice
288 20 525 145 500,-

6. 5.
Ing. Miroslav Návara

Dubné
423 77 293 123 000,-

7. 3.

V A R I A s.r.o. – inženýrská činnost 

a provádění staveb, Masarykova 

1607/132, 400 01 Ústí nad Labem - 

centrum

467 12 143 103 000,-

8. 6. Stavo S v.o.s., Ruprechtická 538/24, 

460 01 Liberec 1
477 80 517 143 000,-

9. 1. Ing. Petr Patrman,

Liberec
460 31 677

52 000,- (není 

plátcem DPH

10. 4.
IBR Consulting, s.r.o., Vaňurova 

505/17, 460 01 Liberec
250 23 446 112 248,-

11. 13.

Bc. Zuzana Kosáková, 

 Liberec XIII – Nové 

Pavlovice

727 29 121
307 200,- (není 

plátce DPH)

12 12.
SIAL architekti a inženýři, spol. 

s r.o. Liberec, U Besedy 414/8, 460 
183 81 481 268 000,-

13. 10. Projektový ateliér DAVID s.r.o., 

Ruprechtická 199, 460 14 Liberec
272 77 577 233 000,-

Výše nabídkové 

ceny bez DPH

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 17 

Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky veřejné zakázky "Rekonstrukce 

budovy „E“ na kancelářský objekt – zpracování projektové dokumentace“ 

 
Předmět: 

Předmětem veřejné zakázky je vypracování projektové dokumentace včetně související 

inženýrské činnosti a autorského dozoru stavby Rekonstrukce objektu budovy „E“ na 

kancelářský objekt.  

Vypracování projektové dokumentace včetně souvisejících inženýrských činností bude 

vypracováno v rozsahu:  

1) provedení přípravných předprojektových prací v tomto rozsahu: 

 zaměření stávající stavby, 

 (dále jen „předprojektové práce“), 

2) zpracování společné dokumentace pro vydání společného územního rozhodnutí a 

stavebního povolení s oceněným propočtem, projektové dokumentace pro 

provádění stavby s neoceněným a oceněným soupisem prací dodávek a služeb (dále 

jen společně „dílo“ nebo jednotlivě „společná dokumentace pro vydání společného 

územního rozhodnutí a stavebního povolení“ nebo „projektová dokumentace pro 

provádění stavby“), 

3) obstarání pravomocného územního rozhodnutí a stavebního povolení 

s vyznačenou doložkou právní moci, 

4) poskytovat součinnost v rámci zadávacího řízení (zadávacím řízením se pro účely 

této smlouvy rozumí také výběr dodavatele stavby v rámci významné veřejné zakázky 

v otevřeném řízení) na výběr zhotovitele stavby v tomto rozsahu: 

 poskytování písemných odpovědí na dodatečné dotazy uchazečů 

k zadávací dokumentaci ve vztahu k projektové dokumentaci a soupisu 

prací, dodávek a služeb s výkazy výměr, a to nejpozději do 3 

pracovních dnů po doručení žádosti,  

 zapracování změn do projektové dokumentace a soupisu prací, dodávek 

a služeb s výkazy výměr v souvislosti s dodatečnými informacemi 

k zadávací dokumentaci, a to nejpozději do 3 pracovních dnů po 

doručení žádosti,  

 účast v hodnotící komisi při zadávacím řízení na zhotovitele stavby. 

(dále jen „součinnost při zadávacím řízení“), 

5) provedení autorského dozoru (dále jen „autorský dozor“) za předpokladu, že bude 

stavba realizována, a to zejména činnosti dle Sazebníku pro navrhování nabídkových 

cen projektových prací a inženýrských činností – UNIKA, v aktuálním znění – 

doporučený obsah a rozsah autorského dozoru. 

Podrobně je předmět veřejné zakázky vymezen v investičním záměru vyhotoveným Ing. 

Novotným v listopadu 2014, který byl přílohou č. 5 ZD.  



 18 

Výběr nejvhodnější nabídky: SIAL architekti a inženýři spol. s r.o., U Besedy 414/8, 

Liberec III-Jeřáb, 460 07 Liberec, IČ: 183 81 481, nabídková cena 1 803 000,00 Kč bez DPH 

 

Předpokládaná hodnota:  4.185.000,00 Kč bez DPH 

 

Financování: 

Finanční prostředky na tuto akci jsou vyčleněny v rozpočtu Libereckého kraje v kapitole 923 

14, Odbor investic a správy nemovitého majetku, rekonstrukce objektu VÚTS – Evropský 

dům. 

 

Hodnotící kritérium: nejnižší nabídková cena bez DPH.  

 

Pořadí nabídek:  

č. 

nabí

dky 

pořa

dí 
Identifikační údaje 

Nabídková cena bez 

DPH 

9. 1. 
SIAL architekti a 

inženýři spol. s r.o. 
IČ: 183 81 481 

U Besedy 414/8, 

Liberec III-Jeřáb, 460 

07 Liberec 

1 803 000,00 Kč 

3. 2. 
ATELIER 

RUBICON s.r.o. 
IČ: 64052699 

Jiráskova 617/17, 470 

01 Česká Lípa 
1 980 000,00 Kč 

6. 3. 

DESIGN 4 – 

projekty staveb, 

s.r.o. 

IČ: 22801936 

Sokolská 1183/43, 

Liberec I – Staré 

Město, 460 01 Liberec 

2 297 000,00 Kč 

8. 4. 
STORING spol. 

s r.o. 
IČ: 254 10 482 

Žitavská 727/16, 

Liberec III-Jeřáb, 460 

07 Liberec 

2 795 000,00 Kč 

7. 5. 
Projektový ateliér 

DAVID s.r.o. 
IČ: 27277577 

Ruprechtická 199, 460 

14 Liberec 14 
3 200 000,00 Kč 

1. 6. 
Bohemia Arch spol. 

s r.o. 
IČ: 25002279 

Spořická 599, 431 01 

Spořice 
3 350 000,00 Kč 

 

Vyloučení uchazeči: 

 
 STATIKA – DYNAMIKA s.r.o., Havlenova 73/20, 639 00 Brno; IČ: 277 14 870, v 

souladu s ustanovením § 76 odst. 6 ZVZ z další účasti v zadávacím řízení – z důvodu 

neopodstatněného zdůvodnění mimořádně nízké nabídkové ceny (uchazeči změnil 

nabídkovou cenu dvou jednotkových položek), 

 

 

Bursík Holding, a.s., Belgická 196/38, 120 00 Praha 2; IČ: 282 23 063, v souladu s 

ustanovením § 76 odst. 6 ZVZ z další účasti v zadávacím řízení – z důvodu 

neopodstatněného zdůvodnění mimořádně nízké nabídkové ceny (uchazeči změnil 

nabídkovou cenu dvou jednotkových položek), 

 

Valbek, spol. s r.o., Vaňurova 505/17, 460 07 Liberec v souladu s ustanovením § 60 odst. 

1 ZVZ z další účasti v zadávacím řízení – z důvodu nesplnění kvalifikace (uchazeč 

nezaslal objasnění předložených informací ke splnění kvalifikace) 

 

 



 19 

4. zasedání rady kraje – 17. 03. 2015 
 

 

Zadání veřejné zakázky malého rozsahu „Zajištění realizace propagace 

Libereckého kraje, IDOL a Opuscard na kulturní akci Benátská!“ – První 

festivalová, s.r.o. 

 

Předmět: 

Předmětem této smlouvy je stanovení podmínek pro zajištění marketingově – propagačních 

aktivit v období od 1. 5. 2015 do 26. 7. 2015 souvisejících s informační podporou 

Libereckého kraje, integrovaného dopravního systému Libereckého kraje (IDOL) a krajské 

bezkontaktní čipové karty Opuscard v rámci kulturní akce Benátská!. 

 

Na základě předkládané smlouvy budou zajišťovány tyto činnosti: 

 

 Propagace Libereckého kraje, IDOL a krajské bezkontaktní čipové karty Opuscard 

prostřednictvím vnitřních reklamních ploch ve vozidlech zabezpečujících kyvadlovou 

dopravu na kulturní akci Benátská!. 

 Propagace Libereckého kraje, IDOL a krajské bezkontaktní čipové karty Opuscard 

prostřednictvím letáků, plakátů umístěných v pořadatelském stanu na kulturní akci 

Benátská!. 

 Propagace Libereckého kraje na plakátech propagujících kulturní akci Benátská! 

uvedením Libereckého kraje jako partnera.  

 Poskytnutí slevy ve výši 15% při nákupu jednodenní, celofestivalové nebo VIP 

vstupenky v předprodejní síti v termínu od 1. 4. 2015 do 26. 7. 2015 držitelům 

personifikované Opuscard po jejím předložení.   

 
Financování VZMR: 

Odměna za plnění dle smlouvy č. OLP/434/2015 pro rok 2015 činí celkem 200.000,- Kč bez 

DPH. Finanční prostředky budou hrazeny z kapitoly 91406 - Působnosti, odbor dopravy. 

 
Zadáno: První festivalová, s.r.o., IČ: 02926202, se sídlem Purkyňova 74/2, Nové Město, 110 

00 Praha 1, za nabídkovou cenu 200.000,- Kč bez DPH 242.000,- Kč včetně DPH, 

 

 

Rozhodnutí o výběru veřejné zakázky malého rozsahu „Rekonstrukce 

mostu přes potok Tampelačka u železniční stanice Roztoky u Jilemnice, ev. 

č. 28614-7“ 

 

Vymezení předmětu veřejné zakázky: 

Předmětem plnění veřejné zakázky je rekonstrukce mostu spočívající v demolici stávajícího 

objektu a následné výstavbě nového mostního objektu. Nový mostní objekt je navržen jako 

přesypaná monolitická železobetonová konstrukce o jednom poli s rozpětím 7,60 m. Šířka 

mostního otvoru je 7,00 m, výška 3,25 m. Založení mostu je navrženo plošné na základových 

pasech.  



 20 

Izolace mostu je navržena vanová, přetažená na rub rámových stojek. Na obou okrajích mostu 

jsou navrženy monolitické železobetonové římsy s odrazovým obrubníkem. 

Jako záchytné zařízení na mostě bude na obou římsách mostu osazeno ocelové zábradlí výšky 

1,10 m se svislou výplní. 

 

Výběru nejvhodnější nabídky: M - SILNICE a.s., Husova 1697, 530 03 Pardubice,  IČ: 

42196868 za nabídkovou cenu 3.231.249,40,- Kč bez DPH, 3.909.811,77 Kč s DPH. 

Předpokládaná hodnota VZ: 5 064 645 Kč bez DPH 

 

Financování VZ:  

Při vypisování této VZMR nebylo zajištěno krytí z rozpočtu Libereckého kraje. 

Předpokladem je, že tato akce bude finančně hrazena z prostředků Státního fondu dopravní 

infrastruktury (dále jen „SFDI“). Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit výběrové řízení v 

případě, že mu nebude na spolufinancování předmětu plnění poskytnuta odpovídající výše 

dotačních finančních prostředků ze SFDI. 

Hodnotící kritérium: nejnižší nabídková cena bez DPH 

 
Pořadí nabídek sestavené dle výsledku hodnocení 

 

nabídka název Nabídková cena v Kč 

bez DPH 

pořadí 

2 M - SILNICE a.s. 3 231 249,40 Kč 1. 

1 MPS Mostní a pozemní stavby 

engineering s.r.o. 

3 344 541,80 Kč 2. 

 

 

Rozhodnutí o výběru veřejné zakázky malého rozsahu „Silnice III/2631 

Kravaře – hranice kraje“ 

Vymezení předmětu veřejné zakázky: 

Předmětem plnění veřejné zakázky jsou stavební práce a dodávky spočívající ve zhotovení 

díla „Silnice III/Kravaře – hranice kraje – celoplošná údržba komunikací“ ve směru na obec 

Konojedy v Ústeckém kraji.  

Úpravy spočívají v obnově povrchu komunikace v rozsahu dle technické dokumentace. Jedná 

se o údržbu komunikace spočívající v očištění a obnově nezpevněných krajnic, pročištění 

odvodňovacích rigolů a příkopů (obnova odvodnění), provedení celoplošné opravy svrchních 

stmelených vrstev (celoplošná pokládka nové obrusné vrstvy), provedení vodních proužků a 

směrových sloupků. 

Dodavatel při pokládce obrusné vrstvy bude postupovat dle Technických kvalitativních 

podmínek staveb (TKP). Obrusná vrstva musí být kladena na celou šíři vozovky všude, kde to 

je možné tak, aby nevznikl podélný nebo příčný studený pracovní spoj. 

 

Výběr nejvhodnější nabídky:  Vodohospodářské stavby, společnost s ručením omezeným, 

Křižíkova 2393/1, 41501 Teplice IČ: 40233308 za nabídkovou cenu 3.992.081,30 Kč bez 

DPH, 4.830.418,30 Kč s DPH. 

Předpokládaná hodnota VZ: 4 757 353,- Kč bez DPH 



 21 

 

Financování VZ:  

Při vypisování této VZMR nebylo zajištěno krytí z rozpočtu Libereckého kraje. 

Předpokladem je, že tato akce bude finančně hrazena z prostředků Státního fondu dopravní 

infrastruktury (dále jen „SFDI“). Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit výběrové řízení v 

případě, že mu nebude na spolufinancování předmětu plnění poskytnuta odpovídající výše 

dotačních finančních prostředků ze SFDI. 

  
Hodnotící kritérium: nejnižší nabídková cena bez DPH 

 

Pořadí nabídek sestavené dle výsledku hodnocení: 

nabídka název Nabídková cena v Kč 

bez DPH 

pořadí 

6 Vodohospodářské stavby, společnost 

s ručením omezeným 

3 992 081,30 

 

1. 

4 SaM silnice a mosty, a.s. 4 390 322,30 4. 

 

 

Zadání veřejné zakázky „Přeložka komunikace II/592 Chrastava - III. 

etapa - dodatečné stavební práce“ 

 
Předmět: 

Předmětem dodatku č. 1 je provedení dodatečných stavebních prací, které nebyly ve smlouvě 

sjednány ve výši 378.126,31 Kč bez DPH, 457.532,84 Kč včetně DPH a méněprací ve výši 

378.772,88 Kč bez DPH, 458.315,18 Kč včetně DPH. 

Dodatečné stavební práce 

Zadavatel v rámci předmětné veřejné zakázky pořizuje písemný soupis, odůvodnění a cenu 

dodatečných stavebních prací, jehož předmětem je: 

 SO – 253.1 - v místě stavby byla při zpracování PDPS provedena geologická sonda, 

která však neodpovídala dispozičně přesně průběhu nové opěrné zdi, v důsledku toho, 

byla při provádění výkopů základů pro zmíněnou zeď zastižena hornina tř. těžitelnosti 

5 a 6, kterou je nutno odstranit, aby bylo možné provézt vyztužený základ dle  

zadávací dokumentace. 

 SO – 202 - v místě opěr mostu nebyla při zpracování PDPS provedena geologická 

sond, v důsledku toho, byla při provádění výkopů základů pro zmíněné opěry 

zastižena hornina tř. těžitelnosti 5 a 6, kterou je nutno odstranit, aby bylo možné 

provézt vyztužený základ dle  zadávací dokumentace.  

Potřeba těchto prací vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí 

nemohl předvídat, a tyto dodatečné stavební práce jsou nezbytné pro provedení původních 

stavebních prací a nemohou být technicky nebo ekonomicky odděleny od původní veřejné 

zakázky.   

 



 22 

Výběru nejvhodnější nabídky:  Metrostav a.s., IČ 00014915, se sídlem Koželužská 2450/4, 

180 00 Praha 8. 

Financování projektu 

V rámci vypořádání kapitoly 923 Spolufinancování EU za rok 2014 do rozpočtu kraje roku 

2015 je i kapitola 923 06 - Spolufinancování EU, odbor dopravy. Součástí této kapitoly je 

mimo jiné akce „ROP 5 - Přeložka komunikace II/592 Chrastava – III. etapa“.  

 

 

 

Zrušení výběrového řízení veřejné zakázky malého rozsahu „Silnice 

III/0353 - Kunratice“ 

 
Předmět VZMR:  

 

Předmětem zakázky je úsek silnice III/0353 procházející obcí Kunratice. Začátek předmětné 

opravy silnice se nachází na křižovatce s komunikací III/0353 a III/03512 u přilehlého 

mostního objektu, konec opravy se nachází ve stávající pracovní spáře v návaznosti na již 

rekonstruovaný úsek dané silnice III/0353 (cca 100m před koncem obce Kunratice). 

Předmětem zakázky je pokládka nové obrusné vrstvy silnice vč. úpravy stávající 

nezpevněných krajnic. Celková délka předmětného úseku opravy je přibližně 350 m. Šířka 

komunikace je proměnná s průměrnou hodnotou 5,50 m.  

                                                                                                                                                           

Předpokládaná hodnota VZMR: 1.179.564,96 Kč bez DPH   

 

Financování VZMR:  

Při vypisování této VZMR nebylo zajištěno krytí z rozpočtu Libereckého kraje. 

Předpokladem je, že tato akce bude finančně hrazena z prostředků Státního fondu dopravní 

infrastruktury (dále jen „SFDI“). Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit výběrové řízení v 

případě, že mu nebude na spolufinancování předmětu plnění poskytnuta odpovídající výše 

dotačních finančních prostředků ze SFDI. 

 

Zadavatel obdržel 3 obálky. Po prozkoumání hodnotící komisí bylo konstatováno, že všechny 

3 nabídky vyhověly požadavkům analogicky dle § 71 odst. 8 zákona č. 137/2006 Sb., o 

veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, a že požadovanou kvalifikaci splnili 

všichni tři uchazeči. Avšak u všech uchazečů byla překročena přepokládaná maximální cena.  

Nabídky tedy budou hodnotící komisí vyřazeny a všichni uchazeči následně zadavatelem 

vyloučeni z účasti ve výběrovém řízení. 

 Závěrem jednání hodnotící komise jednomyslně navrhla zadavateli zrušit výběrové řízení 

z důvodu vyloučení všech tří uchazečů, vzhledem k překročení předpokládané a maximální 

ceny veřejné zakázky.  

 

 



 23 

Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky veřejné zakázky Rekonstrukce 

silnic III. třídy v Zásadě 
 

Předmět veřejné zakázky: 

Předmět zakázky se skládá z tří dílčích plnění.  

Silnice III/28743 Zásada 

Komunikace III/28743 prochází přes obec Zásada od západu (před pravostranným obloukem 

nad Kopaňským potokem) ke křižovatce se silnicí III/28744. Jedná se o úsek v délce 0,783 

km. Současně s rekonstrukcí vozovky je navržena i rekonstrukce odvodnění (vyčištění a 

zpevnění příkopů, doplnění nových vpustí a nový propustek v km 0,024). V rámci stavby 

bude rovněž provedeno nové vodorovné značení a kompletní výměna svislého dopravního 

značení za nové. 

Silnice III/28744 Zásada 

Komunikací III/28744 (Loužnice – Tanvald), jejíž průjezdní úsek začíná a končí na začátku a 

konci zastavěného území obce, vede severojižním směrem. Délka rekonstruovaného úseku je 

1,558 km. Na silnici je potřeba provést obrus stávajícího krytu, a to dle jednotlivých úseků v 

rozmezí 50 – 90 mm tloušťky. Současně je navržena rekonstrukce odvodnění komunikace 

(vyčištění a zpevnění příkopů, doplnění nových vpustí). Bude provedena rekonstrukce dvou 

stávajících opěrných zídek, nové vodorovné a svislé dopravní značení. 

Silnice III/28745 Držkov – Zásada 

Rekonstrukce komunikace III/28745 je navržena od křižovatky se silnicí III/28744 směrem na 

východ k obci Držkov. Délka tohoto úseku je 0,587 km.  

Současně je navržena rekonstrukce odvodnění (vyčištění a zpevnění příkopů, doplnění 

nových vpustí). Součástí navržené rekonstrukce je i homogenizace šířkového uspořádání 

komunikace. Bude provedena modernizace autobusové zastávky a nový přechod pro chodce, 

který bude osvětlen.. V rámci stavby bude rovněž provedeno nové vodorovné značení a 

kompletní výměna svislého dopravního značení za nové. 

 

Výběr nejvhodnější nabídky: Metrostav a.s., se sídlem: Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 

Libeň; IČ: 000 14 915, který získal v rámci hodnocení, za nabídkovou cenu 33 398 666,00 Kč 

bez DPH 

Předpokládaná hodnota VZ: 38 706 462 Kč bez DPH.   

  

Finanční prostředky k realizaci zakázky: 

Veřejná zakázka bude financována z Operačního programu Regionální operační program 

NUTS II Severovýchod, prioritní osa: 1 Rozvoj dopravní infrastruktury, 1.1 Rozvoj regionální 

silniční dopravní infrastruktury, z podílu EU ve výši 100 % uznatelných výdajů. 

Akce bude financována z kapitoly 92306 – Spolufinancování EU. 

Při zahájení zadávacího řízení není dotace na realizaci předmětu zakázky schválena a 

zadavatel si v zadávací dokumentaci vyhrazuje právo na zrušení zadávacího řízení v případě, 

že dotace nebude přidělena.   

 

 



 24 

Hodnotící kritérium:  

Základní hodnotící kritérium ekonomická výhodnost nabídky bylo v souladu s § 78 písm. a) 

zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách s následujícími vahami jednotlivých 

hodnotících kritérií:  

- 85 % nabídková cena 

- 15 % lhůty výstavby v kalendářních dnech od podpisu smlouvy  

 
Pořadí nabídek: 

Při veškerých výpočtech a úpravách v rámci hodnocení jsou čísla zaokrouhlována na dvě 

desetinná místa podle matematických pravidel. 

 

VÁHA 85% 15% 
3 4 

Č. 1 2 

Hodnotící kritéria 
Nejnižší celková nabídková cena 

bez DPH 

Lhůta výstavby v kalendářních 

dnech od podpisu smlouvy Celkem  Pořadí 

UCHAZEČ Kč Body Celkem Den Body Celkem 

METROSTAV a.s. 
33 398 666,00 100,00 85,00 140,00 100,00 15,00 100,00 1. 

  

GEOSAN GROUP a.s. 
36 494 516,45 91,52 77,79 140,00 100,00 15,00 92,79 2. 

  

STRABAG a.s. 
36 664 584,48 91,09 77,43 140,00 100,00 15,00 92,43 3. 

  

EUROVIA CS, a.s. 
36 988 900,00 90,29 76,75 154,00 90,91 13,64 90,39 4. 

  

M-SILNICE a.s. 
37 228 973,40 89,71 76,25 155,00 90,32 13,55 89,80 5. 

  

SaM silnice a mosty a.s. 
37 422 352,21 89,25 75,86 155,00 90,32 13,55 89,41 6. 

  

COLAS CZ, a.s. 37 990 239,09 87,91 74,73 151,00 92,72 13,91 88,63 7. 

 
Vyloučený uchazeč: 0 

 

Zrušení výběrového řízení veřejné zakázky malého rozsahu „Silnice 

III/29058 – Zlatá Olešnice“ 

 
Předmět VZMR:  
 

Předmětem zakázky je oprava úseku silnice III/29058, který je veden jak v extravilánu tak i 

intravilánu v obci Zlatá Olešnice. Začátek předmětné opravy silnice III/29058 se nachází před 

autobusovou zastávkou v pracovní spáře v obci Zlatá Olešnice, konec opravy se nachází cca 

20 m před levostranným směrovým obloukem ve směru staniční po cca 1 150 m. V zájmovém 

úseku bude opraven živičný kryt silnice a dále dojde k seříznutí a dosypání krajnic a vyčištění 

příkopů.  Šířka komunikace je proměnná s průměrnou hodnotou 5,75 m (oprava zachovává 

stávající šířkové parametry). 

Předpokládaná hodnota VZMR: 4.009.720,54 Kč bez DPH 

 



 25 

Financování VZMR:  

Při vypisování této VZMR nebylo zajištěno krytí z rozpočtu Libereckého kraje. 

Předpokladem je, že tato akce bude finančně hrazena z prostředků Státního fondu dopravní 

infrastruktury (dále jen „SFDI“). Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit výběrové řízení v 

případě, že mu nebude na spolufinancování předmětu plnění poskytnuta odpovídající výše 

dotačních finančních prostředků ze SFDI. 

 

Zadavatel v řádné lhůtě obdržel 4 obálky. Po prozkoumání hodnotící komisí bylo 

konstatováno, že všechny nabídky vyhověly požadavkům analogicky dle § 71 odst. 8 zákona 

č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, a že požadovanou 

kvalifikaci splnili všichni čtyři uchazeči. Avšak u všech 4 uchazečů byla překročena 

přepokládaná maximální cena.  Nabídky tedy byly hodnotící komisí vyřazeny a všichni čtyři 

uchazeči následně zadavatelem vyloučeni z účasti ve výběrovém řízení. 

Závěrem jednání hodnotící komise jednomyslně navrhlae zadavateli zrušit výběrové řízení 

z důvodu vyloučení všech čtyř uchazečů, vzhledem k překročení předpokládané a maximální 

ceny veřejné zakázky.  

 

Veřejná zakázka malého rozsahu „III/28621 Víchová nad Jizerou – oprava 

čela propustku“ – schválení smlouvy o provedení stavby s druhým 

uchazečem v pořadí 

 
Předmět: 

Předmětem předkládaného materiálu je schválení smlouvy o provedení stavby mezi 

Libereckým krajem a firmou MAXI Group s.r.o., Slavníkova 2357/9, Praha 6 – Břevnov, PSČ 

169 00, IČ 24220299, za nabídkovou cenu 794.975,- Kč bez DPH, 961.920,- Kč včetně DPH 

v rámci veřejné zakázky malého rozsahu „III/28621 Víchová nad Jizerou – oprava čela 

propustku“, v níž byla nabídka tohoto uchazeče vyhodnocena jako druhá nejvhodnější.  

 

Uchazeč Gardenline s.r.o., Šeříková 405/13, 412 01 Litoměřice - Pokratice, IČ 27263827, 

jehož nabídka byla vyhodnocena jako nejvhodnější, odmítl podepsat smlouvu o provedení 

stavby, která byla schválena radou kraje dne 10. 2. 2014 usnesením č. 183/15/RK. 

Analogicky podle § 82 odst. 4 zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách, ve znění 

pozdějších předpisů přistoupí zadavatel k vyzvání uchazeče druhého v pořadí k podpisu 

smlouvy.  

Předpokládaná hodnota VZ: 892.017,- Kč bez DPH 

Financování VZ:  

Při vypisování této VZMR nebylo zajištěno krytí z rozpočtu Libereckého kraje. 

Předpokladem je, že tato akce bude finančně hrazena z prostředků SFDI. Zadavatel je 

oprávněn zrušit výběrové řízení v případě, že mu nebude na spolufinancování předmětu 

plnění poskytnuta odpovídající výše dotačních finančních prostředků ze Státního fondu 

dopravní infrastruktury.  

Hodnotící kritérium: nejnižší nabídková cena bez DPH 



 26 

Pořadí nabídek sestavené dle výsledku hodnocení 

 

nabídka  Nabídková cena v Kč 

bez DPH 

pořadí 

5 Gardenline s.r.o. 765 023,-- 1. 

7 MAXI Group s.r.o. 794 975,-- 2. 

4 STRABAG a.s. 848 429,-- 3. 

6 ŠEBESTA VHS, v.o.s. 858 607,-- 4. 

2 SaM silnice a mosty a.s. 889 875,-- 5. 

3 EUROVIA CS, a.s. 987 400,-- 6. 

1 M – SILNICE a.s. 1 092 454,-- 7. 

 

 

Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky veřejné zakázky malého 

rozsahu „Zajištění výkonu technického dozoru investora pro rekonstrukci 

silnic, oblast A. okres Liberec“ 

 

Předmět zakázky:  

Předmětem zakázky je zajištění technického dozoru investora (dále TDI) pro rekonstrukci 

silnic financovaných z Regionálního operačního programu Severovýchod v rámci 41. kola 

výzev příp. rozpočtu Libereckého kraje.  

Zakázka zahrnuje činnost TDI pro následující investiční akce: 

A.1 Rekonstrukce silnice III/29015 Ludvíkov - Hajniště 

A.2 Rekonstrukce silnice III/2907 Fojtka 

A.3 Rekonstrukce silnice III/27015 Jablonné v Podještědí 

A.4 Rekonstrukce silnice III/27243 Zdislava 

Zakázka bude realizována pouze v případě, že budou získány prostředky na financování výše 

uvedených investičních akcí. 

Výběr nejvhodnější nabídky: V A R I A s.r.o. - inženýrská činnost a provádění staveb, se 

sídlem: Masarykova 1607/132, Ústí nad Labem, PSČ 400 01, IČ: 46712143, za nabídkovou 

cenu 419.000,- Kč bez DPH, 506.990,- Kč včetně DPH. 

Předpokládaná hodnota zakázky:  1.413.453,-Kč bez DPH 

Financování zakázky:  

Stavba bude financována z Regionálního operačního programu NUTS II Severovýchod, 

oblast podpory: Rozvoj regionální silniční dopravní infrastruktury, z podílu EU ve výši 100 % 

uznatelných výdajů nebo rozpočtu Libereckého kraje.   

Zajištění výkonu TDI stavby bude jakožto nezpůsobilý výdaj ze 100 % financováno 

z rozpočtu Libereckého kraje. 



 27 

Prostředky jsou schváleny v rozpočtu krajského úřadu v kapitole 92306 - spolufinancování 

EU / odbor dopravy. 

 

Hodnotící kritérium: nejnižší nabídková cena bez DPH  

 

Pořadí nabídek: 

Číslo 
nabídky 

Uchazeč 
Nabídková cena 

v Kč bez DPH 
Celkové 
pořadí 

1 

AZ Consult, spol. s r.o. 

se sídlem: Klíšská 1334/12, Ústí nad Labem, PSČ 400 01 

IČ: 44567430 

748.500,- 5. 

2 

INVESTING CZ spol. s r.o.  

se sídlem: Štefánikovo nám. 780, Liberec 1, PSČ 460 01 

IČ:25036751 

600.000,- 2. 

3 

AF-CITYPLAN s.r.o. 

se sídlem: Jindřišská 889/17, Nové Město, Praha 1, PSČ 110 00 

IČ: 47307218 

815.445,- 7. 

4 

V A R I A s.r.o. - inženýrská činnost a provádění staveb 

se sídlem: Masarykova 1607/132, Ústí nad Labem, PSČ 400 01 

IČ: 46712143 

419.000,- 1. 

5 

IBR Consulting, s.r.o. 

se sídlem: Sokolovská 352/215, Vysočany, Praha 9, PSČ 190 00 

IČ:25023446  

1.079.200,- 8. 

6 

SGS Czech Republic, s.r.o. 

se sídlem: K Hájům 1233/2, Praha 5, PSČ 155 00 

IČ:48589241  

677.160,- 4. 

7 

FRAM Consult a.s. 

se sídlem: Husitská 42, Praha 3,PSČ 130 00 

IČ: 64948790  

654.500,- 3. 

8 

Ing. Vladimír Wünsch, W - INVEST  

se sídlem: Ruprechtická 387/49, Liberec 1, PSČ 460 01 

IČ: 15167861  

759.000,- 6. 

 

 

Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky veřejné zakázky malého 

rozsahu „Zajištění výkonu technického dozoru investora pro rekonstrukci 

silnic, oblast B. okres Jablonec nad Nisou“ 

 

Předmět zakázky:  

Předmětem zakázky je zajištění technického dozoru investora (dále TDI) pro rekonstrukci 

silnic financovaných z Regionálního operačního programu Severovýchod v rámci 41. kola 

výzev příp. rozpočtu Libereckého kraje.  

Zakázka zahrnuje činnost TDI pro následující investiční akce: 



 28 

B.1 Rekonstrukce silnice III/28743 Zásada 

B.2 Rekonstrukce silnice III/28744 Zásada 

B.3 Rekonstrukce silnice III/28745 Držkov - Zásada 

B.4 Rekonstrukce silnice III/29022 Bedřichov - Hrabětice 

Zakázka bude realizována pouze v případě, že budou získány prostředky na financování výše 

uvedených investičních akcí. 

Výběr nejvhodnější nabídky: V A R I A s.r.o. - inženýrská činnost a provádění staveb, se 

sídlem: Masarykova 1607/132, Ústí nad Labem, PSČ 400 01, IČ: 46712143, za nabídkovou 

cenu 409.000,- Kč bez DPH, 494.890,- Kč včetně DPH.  

Předpokládaná hodnota zakázky:  1.392.649,-Kč bez DPH 

Financování zakázky:  

Stavba bude financována z Regionálního operačního programu NUTS II Severovýchod, 

oblast podpory: Rozvoj regionální silniční dopravní infrastruktury, z podílu EU ve výši 100 % 

uznatelných výdajů nebo rozpočtu Libereckého kraje.   

Zajištění výkonu TDI stavby bude jakožto nezpůsobilý výdaj ze 100 % financováno 

z rozpočtu Libereckého kraje. 

Prostředky jsou schváleny v rozpočtu krajského úřadu v kapitole 92306 - spolufinancování 

EU / odbor dopravy. 

 

Hodnotící kritérium: nejnižší nabídková cena bez DPH  

 

Pořadí nabídek: 

 
Číslo 

nabídky 
Uchazeč 

Nabídková cena 
v Kč bez DPH 

Celkové 
pořadí 

1 

INVESTING CZ spol. s r.o.  

se sídlem: Štefánikovo nám. 780, Liberec 1, PSČ 460 01  

IČ:25036751 

450.000,- 2. 

2 

AF-CITYPLAN s.r.o. 

se sídlem: Jindřišská 889/17, Nové Město, Praha 1, PSČ 110 00 

IČ: 47307218 

845.620,- 6. 

3 

V A R I A s.r.o. - inženýrská činnost a provádění staveb 

se sídlem: Masarykova 1607/132, Ústí nad Labem, PSČ 400 01 

IČ: 46712143 

409.000,- 1. 

4 

IBR Consulting, s.r.o. 

se sídlem: Sokolovská 352/215, Vysočany, Praha 9, PSČ 190 00 

IČ:25023446  

908.000,- 7. 

5 

SGS Czech Republic, s.r.o. 

se sídlem: K Hájům 1233/2, Praha 5, PSČ 155 00 

IČ:48589241  

691.200,- 5. 



 29 

6 

FRAM Consult a.s. 

se sídlem: Husitská 42, Praha 3,PSČ 130 00 

IČ: 64948790  

549.900,- 3. 

7 

Ing. Vladimír Wünsch, W - INVEST  

se sídlem: Ruprechtická 387/49, Liberec 1, PSČ 460 01 

IČ: 15167861  

690.000,- 4. 

 

Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky veřejné zakázky malého 

rozsahu „Zajištění výkonu technického dozoru investora pro rekonstrukci 

silnic, oblast C. okres Česká Lípa“ 

 

Předmět zakázky:  

Předmětem zakázky je zajištění technického dozoru investora (dále TDI) pro rekonstrukci 

silnic financovaných z Regionálního operačního programu Severovýchod v rámci 41. kola 

výzev příp. rozpočtu Libereckého kraje.  

Zakázka zahrnuje činnost TDI pro následující investiční akce: 

C.1 Rekonstrukce silnice III/26318 od I/13 - Polevsko 

C.2 Rekonstrukce silnice III/26317 Prysk – křižovatka s III/26318 

C.3 Rekonstrukce silnice III/0381 Staré Splavy 

Zakázka bude realizována pouze v případě, že budou získány prostředky na financování výše 

uvedených investičních akcí. 

Výběr nejvhodnější nabídky: V A R I A s.r.o. - inženýrská činnost a provádění staveb, se 

sídlem: Masarykova 1607/132, Ústí nad Labem, PSČ 400 01, IČ: 46712143, za nabídkovou 

cenu 349.000,- Kč bez DPH, 422.290,- Kč včetně DPH.  

Předpokládaná hodnota zakázky:  1.149.769,-Kč bez DPH 

Financování zakázky:  

Stavba bude financována z Regionálního operačního programu NUTS II Severovýchod, 

oblast podpory: Rozvoj regionální silniční dopravní infrastruktury, z podílu EU ve výši 100 % 

uznatelných výdajů nebo rozpočtu Libereckého kraje.   

Zajištění výkonu TDI stavby bude jakožto nezpůsobilý výdaj ze 100 % financováno 

z rozpočtu Libereckého kraje. 

Prostředky jsou schváleny v rozpočtu krajského úřadu v kapitole 92306 - spolufinancování 

EU / odbor dopravy. 

 

Hodnotící kritérium: nejnižší nabídkové ceny bez DPH  

 

 

 



 30 

Pořadí nabídek: 

 
Číslo 

nabídky 
Uchazeč 

Nabídková cena 
v Kč bez DPH 

Celkové 
pořadí 

1 

AZ Consult, spol. s r.o. 

se sídlem: Klíšská 1334/12, Ústí nad Labem, PSČ 400 01 

IČ: 44567430 

485.000,- 3. 

2 

INVESTING CZ spol. s r.o.  

se sídlem: Štefánikovo nám. 780, Liberec 1, PSČ 460 01  

IČ: 25036751 

450.000,- 2. 

3 

V A R I A s.r.o. - inženýrská činnost a provádění staveb 

se sídlem: Masarykova 1607/132, Ústí nad Labem, PSČ 400 01 

IČ: 46712143 

349.000,- 1. 

4 

IBR Consulting, s.r.o. 

se sídlem: Sokolovská 352/215, Vysočany, Praha 9, PSČ 190 00 

IČ: 25023446  

860.400,- 8. 

5 

IBH, spol. s r.o. 

se sídlem: Poděbradova 3178, Kladno, PSČ 272 01 

IČ: 47540966 

604.500,- 4. 

6 

SGS Czech Republic, s.r.o. 

se sídlem: K Hájům 1233/2, Praha 5, PSČ 155 00 

IČ: 48589241  

653.400,- 5. 

7 

FRAM Consult a.s. 

se sídlem: Husitská 42, Praha 3,PSČ 130 00 

IČ: 64948790  

666.810,- 7 

8 

Ing. Vladimír Wünsch, W - INVEST  

se sídlem: Ruprechtická 387/49, Liberec 1, PSČ 460 01 

IČ: 15167861  

655.000,- 6 

 

 

Zadání veřejné zakázky malého rozsahu „Zpracování ověřovací 

architektonické studie pro modernizaci Severočeského muzea v Liberci – 2. 

etapa“ 

 
Předmět plnění veřejné zakázky:  

 

Předmětem veřejné zakázky je zpracování ověřovací architektonické studie, která následně 

poslouží jako podklad pro zpracování projektové dokumentace.  

 

V rámci ověřovací architektonické studie budou řešeny následující body: 

1) Provoz a dispoziční schéma hlavní budovy Severočeského muzea 

Bude vytvořen diagram komunikačních vazeb mezi jednotlivými prostory muzea. Budova 

bude zhodnocena z hlediska úrovně soudobých potřeb návštěvníků a moderních standardů 

služeb. Bude zhodnocen hlavní vchod do budovy muzea a vytvořena nová varianta 

bezbariérového vstupu. Bude navržena filozofie vybavování interiérů hlavní budovy 

soudobým mobiliářem a vybavovacími předměty. Ideově bude navržena nová dispozice 

pokladny, šatny a vrátnice v různých variantách. Blíže viz příloha č. 1 smlouvy o dílo. 

 



 31 

2) Přístup k budově a okolí hlavní budovy  

Dojde ke zhodnocení stávajícího stavu muzea a zahrnutí širšího okolí a vazeb s důrazem na 

usnadnění návštěvnického provozu. Rovněž budou navržena nová řešení úprav komunikací v 

parku a na pozemcích Severočeského muzea v Liberci. Blíže viz příloha č. 1 smlouvy o dílo. 

 

3) Technické zázemí provozu muzea 

Bude navržena vnitřní úprava skladů fundusu (vitrín, výstavních soklů atd.) tak, aby 

manipulace odpovídala současným standardům a bezpečnosti práce. Podrobněji je rozepsáno 

v příloze č. 1 smlouvy o dílo. 

 

Výběr nejvhodnější nabídky:  Hlaváček - architekti, s.r.o., která podala nabídku za 

nejnižší cenu, a to za 279.994,- Kč včetně DPH.  

  

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky:  413.223,- Kč bez DPH 

 

Financování: 

Předpoklad je, že projekt bude předložen do Integrovaného regionálního operačního 

programu pro období 2014-2020, prioritní osa 3 – Dobrá správa území, specifický cíl 3.1 – 

Zefektivnění prezentace, posílení ochrany a rozvoje kulturního a přírodního dědictví. 

 

Zpracování ověřovací architektonické studie bude zahrnuto do neuznatelných výdajů 

projektu. 

 

Prostředky na přípravu projektu pro rok 2015 budou změnou rozpočtu – rozpočtovým 

opatřením č. 50/15 na 4. radě kraje vyčleněny v rámci rozpočtové kapitoly 92314 

spolufinancování EU odboru investic a správy nemovitého majetku. 

 
Pořadí nabídek: 

Nabídka 

dle data 

doručení 

Název 

Nabídková 

cena v Kč bez 

DPH 

Délka 

zpracování ve 

dnech 

Pořadí 

1. SIAL architekti a inženýři 

spol. s r. o. Liberec 

403.333,- 105 4. 

2. TRANSAT ARCHITEKTI - - 

Ing. Petr Všetečka 

409.091,-  120 5. 

3, Šépka architekti – 350.000,- 105 3. 

4. Hlaváček – architekti, s.r.o. 231.400,- 110 1. 

5. PETR STOLÍN 

ARCHITEKT s.r.o.  

345.454,- 

 

 

70 2. 

 

Vzhledem k tomu, že předpoklady pro kvalitní splnění díla jsou u všech oslovených 

srovnatelné, bylo na jednání projektového týmu rozhodnuto doporučit Radě Libereckého 

kraje přidělit zakázku firmě Hlaváček - architekti, s.r.o., která podala nabídku za nejnižší 

cenu, a to za 279.994,- Kč včetně DPH.  

 

 

 



 32 

Zadání veřejné zakázky malého rozsahu “Systémová podpora pro servery 

informačního systému pro životní prostředí“ 

 
Předmět plnění veřejné zakázky: 

Smlouva o poskytování služeb č. OLP/836/2015 Systémová podpora pro servery 

informačního systému pro životní prostředí zahrnuje zajištění bezporuchového provozu těchto 

prvků: 

 administrační systém geoportálu (Liferay) 

 mapový server Mapserver UMN 

 databáze PostgreSQL + PostGIS 

 mapové aplikace: 

o Povodňový portál LK 

o Odpady LK 

o Plán rozvoje vodovodů a kanalizací LK 

o Zařízení IPPC 

o Metainformační systém Micka 

o a další mapové úlohy 

 

Dodávka dále zahrnuje: 

 průběžnou aktualizaci metainformačního systému Micka s ohledem na změny v 

legislativě (INSPIRE) 

 průběžnou aktualizaci knihoven mapových aplikací HsLayers 

 průběžnou aktualizaci komponent pro tvorbu dlaždicových mapových podkladů 

 aktualizaci prostorových a popisných dat katastru nemovitostí (4x ročně) pro potřeby 

všech mapových aplikací podle podkladů poskytovaných ČÚZK. 

 telefonickou, mailovou a Skype podporu týkající se provozovaných systémů a aplikací 

v maximálním rozsahu 6 hodin měsíčně. 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky: 400.000,- Kč bez DPH (100.000,- Kč ročně – 

smlouva bude uzavřena na dobu neurčitou) 

Financování: 

kapitola 914 08 Působnosti odboru životního prostředí a zemědělství, dílčí ukazatel 

Pořizování a správa dat 

 

 

Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky veřejné zakázky malého 

rozsahu „Zpracování Plánu odpadového hospodářství Libereckého kraje“ 

Vymezení předmětu veřejné zakázky: 

Předmětem plnění veřejné zakázky je zpracování Plánu odpadového hospodářství 

Libereckého kraje. Plán odpadového hospodářství (POH) zpracovává Liberecký kraj ve své 

samostatné působnosti na dobu nejméně 10 let (pro období roků 2016-2025) a musí být dle 

zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon o odpadech“), v souladu se závaznou částí POH České republiky. 



 33 

Výběr nejvhodnější nabídky: ECO – Management, s.r.o., Brno - Řečkovice, K Západi 

2033/54, PSČ 621 00, IČ 46972218, za nabídkovou cenu 639.000,00 Kč bez DPH, 

773.190,00 Kč vč. DPH. 

Předpokládaná hodnota VZMR: 639.000,00 Kč bez DPH. 

Financování VZMR:  

Zpracování POH Libereckého kraje bude finančně hrazeno z rozpočtu kraje. Resort životního 

prostředí a zemědělství má rozpočtované finanční prostředky v roce 2015 ve výši 500 tis. Kč 

a v rozpočtovém výhledu na rok 2016 má schváleno na tento dokument 1.500 tis. Kč (kapitola 

920 08 – Kapitálové výdaje). Na základě usnesení rady kraje č. 121/15/mRK byla Státnímu 

fondu životního prostředí ČR (dále jen „Fond“) předložena žádost o finanční podporu na 

zpracování POH Libereckého kraje. Fond žádost podanou Libereckým krajem po posouzení 

akceptoval dne 25. 2. 2015, o čemž byl vyrozuměn písemně do datové schránky. Dotace bude 

přidělena až na základě rozhodnutí ministra životního prostředí, které bude následovat. 

Podle podmínek Fondu může být kraji poskytnuto 80 % z uznatelných nákladů, max. 1 mil. 

Kč. Protože vysoutěžená částka je nižší než maximální poskytovaná dotace, může kraj 

obdržet max. 80 % z této ceny, tzn. dotaci ve výši 618.552 Kč z nabídkové ceny 773.190,00 

Kč vč. DPH (DPH je uznatelný náklad). 

Hodnotícího kritérium: nejnižší nabídková cena bez DPH 

Pořadí nabídek: 

 

Nabídka  Nabídková cena 

v Kč bez DPH 

Pořadí 

4. ECO – Management, s.r.o. 639.000,00 1. 

5. ISES, s.r.o. 726.000,00 2. 

2. ECO trend Research centre s.r.o. 739.000,00 3. 

6. Ernst & Young, s.r.o. 850.000,00 4. 

3. Institut pro udržitelný rozvoj měst a obcí, o.p.s. 895.000,00 5. 

1. ENVIROS, s.r.o. 1.200.000,00 6. 

 

 

 

Zadání veřejné zakázky „Transformace domova Mařenice – Cvikov“ – 

dodatečné stavební práce 
 Předmět: 

Předmětem veřejné zakázky je provedení dodatečných stavebních prací, které nebyly 

sjednány ve smlouvě o provedení stavby, vedenou objednatelem pod č. OLP/1178/2014. 

Jedná se o dodatečné stavební práce ve výši 1 183 130,38 Kč bez DPH, 1 390 092,54 Kč 

včetně DPH a neprovedení stavebních prací popsaných dále (také jako „méněpráce“) ve výši 

805 193,20 Kč bez DPH, 943 927,82 Kč včetně DPH. 

 

Výběr nejvhodnější nabídky: STAMO spol. s r.o., Stavební 415/3, 405 02 Děčín, IČ 432 

22 323  

 

 



 34 

Financování projektu: 

Finanční prostředky na tuto akci pro rok 2015 budou vyčleněny během měsíce března změnou 

rozpočtu - rozpočtovým opatřením č. 50/15 v rámci rozpočtové kapitoly 923 14 

Spolufinancování EU, odbor odbor investic a správy nemovitého majetku.  

Projekt je spolufinancován Evropskou unií v rámci Integrovaného operačního programu.  

Vzhledem k omezeným časovým možnostem uzavření dodatku se zhotovitelem stavby, tedy 

změny oproti projektové dokumentaci a navýšení rozpočtu stavebních prací, prozatím není 

projednáno s poskytovatelem dotace (Ministerstvo práce a sociálních věcí ČR). Je zde riziko, 

že finanční prostředky na dodatečné stavební práce ve výši 1.390.092,54 Kč vč. DPH budou 

celé nezpůsobilé a budou plně hrazeny z rozpočtu Libereckého kraje. 
 

 

Zadání veřejné zakázky „Transformace domova Mařenice - Nový Bor II. U 

Divadla – opakované řízení - dodatečné stavební práce I“ 

 
Předmět: 

Předmětem veřejné zakázky je provedení dodatečných stavebních prací, které nebyly 

sjednány ve smlouvě o provedení stavby, vedenou objednatelem pod č. OLP/1148/2014. 

Jedná se o dodatečné stavební práce ve výši 213 734 Kč bez DPH, 245 794 Kč včetně DPH a 

neprovedení stavebních prací popsaných dále (také jako „méněpráce“) ve výši 12 243 Kč bez 

DPH, 14 079 Kč včetně DPH. 

 

Výběr nejvhodnější nabídky: 

KN-STAV s.r.o., Mimoňská 184, 471 23 Zákupy, IČ 491 01 374  

 

Financování projektu: 

Finanční prostředky na tuto akci pro rok 2015 budou vyčleněny během měsíce března změnou 

rozpočtu – rozpočtovým opatřením č. 50/15 v rámci rozpočtové kapitoly 923 14 

Spolufinancování EU, odbor investic a správy nemovitého majetku.  

Jedná se o akci realizovanou v rámci projektu „Transformace pobytového zařízení – Domov 

pro osoby se zdravotním postižením Mařenice, příspěvková organizace“. Projekt je 

spolufinancován Evropskou unií v rámci Integrovaného operačního programu.  

Vzhledem k omezeným časovým možnostem uzavření dodatku se zhotovitelem stavby, tedy 

změny oproti projektové dokumentaci a navýšení rozpočtu stavebních prací, prozatím není 

projednáno s poskytovatelem dotace (Ministerstvo práce a sociálních věcí ČR). Je zde riziko, 

že finanční prostředky na dodatečné stavební práce ve výši 245 794 Kč vč. DPH budou celé 

nezpůsobilé a budou plně hrazeny z rozpočtu Libereckého kraje. 

 

 

Zadání veřejné zakázky „Transformace domova Mařenice – Nový Bor I. U 

Stadionu“ – dodatečné stavební práce 

 
Předmět: 

Předmětem veřejné zakázky je provedení dodatečných stavebních prací, které nebyly 

sjednány ve smlouvě o provedení stavby, vedené objednatelem pod č. OLP/1179/2014. Jedná 

se o dodatečné stavební práce ve výši 270 834,82 Kč bez DPH, 327 710,13 Kč včetně DPH a 

neprovedení stavebních prací popsaných dále (také jako „méněpráce“) ve výši 85 298,40 Kč 

bez DPH, 103 211,06 Kč včetně DPH. 

 



 35 

Výběr nejvhodnější nabídky: 

B R E X, spol. s r.o., Liberec 23, Hodkovická 135, PSČ 463 12, IČ 402 32 549  

 
Financování projektu: 

Finanční prostředky na tuto akci pro rok 2015 budou vyčleněny během měsíce března změnou 

rozpočtu – rozpočtovým opatřením č. 50/15 v rámci rozpočtové kapitoly 923 14 

Spolufinancování EU, odbor odbor investic a správy nemovitého majetku.  

Jedná se o akci realizovanou v rámci projektu „Transformace pobytového zařízení – Domov 

pro osoby se zdravotním postižením Mařenice, příspěvková organizace“. Projekt je 

spolufinancován Evropskou unií v rámci Integrovaného operačního programu.  

Vzhledem k omezeným časovým možnostem uzavření dodatku se zhotovitelem stavby, tedy 

změny oproti projektové dokumentaci a navýšení rozpočtu stavebních prací, prozatím není 

projednáno s poskytovatelem dotace (Ministerstvo práce a sociálních věcí ČR). Je zde riziko, 

že finanční prostředky na dodatečné stavební práce ve výši 327 710,13 Kč vč. DPH budou 

celé nezpůsobilé a budou plně hrazeny z rozpočtu Libereckého kraje. 

 

 

 

4. mimořádné zasedání rady kraje – 23. 03. 2015 

 
Rozhodnutí o výběru veřejné zakázky malého rozsahu „Silnice III/29037 – 

Lučany – Horní Lučany“ 

 

Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem zakázky je oprava silnice III/29037 v Lučanech nad Nisou.Začátek předmětné 

opravy silnice III/29037 se nachází u křižovatky se silnicí III/29038 cca 25 m severním 

směrem, konec opravy se nachází na křižovatce se silnicí I/14.  

V zájmovém úseku bude opraven živičný kryt silnice a dále dojde k seříznutí a dosypání 

krajnic a vyčištění příkopů.  

Celková délka předmětného úseku opravy je 1 300 m. Šířka komunikace je proměnná 

s průměrnou hodnotou 6,00 m (oprava krytu vozovky zachovává stávající šířkové parametry) 

 

 

Výběr nejvhodnější nabídky: ALPINE Bau CZ a.s., Jiráskova 613/13, Krásno nad Bečvou, 

757 01 Valašské Meziřící, IČ: 02604795 za nabídkovou cenu 5 260 635 Kč bez DPH 

Předpokládaná hodnota:  5.605.588,40 Kč bez DPH  

Financování VZMR:  

Při vypisování této VZMR nebylo zajištěno krytí z rozpočtu Libereckého kraje. 

Předpokladem bylo, že tato akce byla finančně hrazena z prostředků Státního fondu dopravní 

infrastruktury (dále jen „SFDI“). Zadavatel si vyhrazoval právo zrušit výběrové řízení v 

případě, že mu nebyla na spolufinancování předmětu plnění poskytnuta odpovídající výše 

dotačních finančních prostředků ze SFDI. 

Hodnotící kritérium: nejnižší nabídková cena bez DPH 

 

Pořadí nabídek sestavené dle výsledku hodnocení: 



 36 

 

nabídka  Nabídková cena v Kč 

bez DPH 

pořadí 

3 ALPINE Bau CZ a.s. 5 260 635,--  1. 

 

Vyloučení uchazeči:  

 
EUROVIA CS, a.s. 

Národní 138/10, 110 00, Praha – Nové Město                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 
 IČ:45274924 

 

STRABAG a.s. 

Na bělidle 198/21, 150 00, Praha - Smíchov  

IČ: 60838744 

 

COLAS CZ, a.s. 

Praha 9, Ke Klíčovu 9, PSČ 190 00 

IČ: 26177005 

 

Nabídky nebyly zpracovány v souladu s podmínkami zadání uvedenými ve Výzvě k podání 

nabídek. Zadavatel v bodě 3 Výzvy stanovil, že nabídková cena nesmí překročit částku 

 5 605 588,40 Kč bez DPH.  

 

 

Rozhodnutí o výběru veřejné zakázky malého rozsahu „Silnice III/29056 – 

Paseky nad Jizerou“ 

 

Vymezení předmětu veřejné zakázky: 

Předmětem zakázky je obnova svrchních vrstev silnice III/29056 v délce 1 200 m. Povrch 

v celé délce bude zfrézován na požadované příčné a podélné sklony. Následně dojde k opravě 

propustků a odfrézovaný povrch bude očištěn a bude provedena pokládka ložné vyrovnávací 

vrstvy. Následně bude provedena v celé délce pokládka obrusné vrstvy a bude provedeno 

vodorovné dopravní značení. Dále budou obnoveny nezpevněné krajnice, budou pročištěny 

rigoly, žlaby a příkopy. 

 

Výběr nejvhodnější nabídky:  ALPINE Bau CZ a.s., Jiráskova 613/13, Krásno nad Bečvou, 

757 01 Valašské Meziříčí, IČ: 02604795 

Předpokládaná hodnota VZMR:  3.190.111,66 Kč bez DPH  

Financování VZMR:  

Při vypisování této VZMR nebylo zajištěno krytí z rozpočtu Libereckého kraje. 

Předpokladem bylo, že tato akce byla finančně hrazena z prostředků Státního fondu dopravní 

infrastruktury (dále jen „SFDI“). Zadavatel si vyhrazoval právo zrušit výběrové řízení v 

případě, že mu nebyla na spolufinancování předmětu plnění poskytnuta odpovídající výše 

dotačních finančních prostředků ze SFDI. 

 

Hodnotící kritérium: nejnižší nabídková cena bez DPH 



 37 

 

Pořadí nabídek sestavené dle výsledku hodnocení: 

 

nabídka  Nabídková cena v Kč 

bez DPH 

pořadí 

3 ALPINE Bau CZ a.s. 2 974 014,--  1. 
 

Vyloučení uchazeči: 

 
EUROVIA CS, a.s. 

Národní 138/10, 110 00, Praha – Nové Město                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 

 IČ:45274924 

 

STRABAG a.s. 

Na bělidle 198/21, 150 00, Praha - Smíchov  

IČ: 60838744 

 

Nabídky nebyly zpracovány v souladu s podmínkami zadání uvedenými ve Výzvě k podání 

nabídek. Zadavatel v bodě 3 Výzvy stanovil, že nabídková cena nesmí překročit částku 

 3 190 111,66 Kč bez DPH.  

 

 

Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky veřejné zakázky malého 

rozsahu „Silnice III/27716 – Český Dub – havárie propustku“ 

 

Vymezení předmětu veřejné zakázky: 

Předmětem plnění této veřejné zakázky je rekonstrukce propustku spočívá v kompletním 

odstranění stávajícího propustku včetně křídel a výstavbě propustku nového. Stavba se 

nachází v intraviánu. Cílem realizace stavby je oprava propustku, který je v havarijním stavu.  

 

Výběr nejvhodnější nabídky: SVS – stavitelství s.r.o., se sídlem Praha 9 - Běchovice, 

Podnikatelská 565, PSČ 19011, za nabídkovou cenu 561.195,- Kč bez DPH, 679.046 Kč vč. 

DPH. 

Předpokládaná hodnota VZ: 771 310,- Kč bez DPH 

 

Financování VZ:  

Při vypisování této VZMR nebylo zajištěno krytí z rozpočtu Libereckého kraje. 

Předpokladem je, že tato akce bude finančně hrazena z prostředků Státního fondu dopravní 

infrastruktury (dále jen „SFDI“). Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit výběrové řízení v 

případě, že mu nebude na spolufinancování předmětu plnění poskytnuta odpovídající výše 

dotačních finančních prostředků ze SFDI. 

Hodnotící kritérium: nejnižší nabídková cena bez DPH 

Pořadí nabídek sestavené dle výsledku hodnocení: 

 

nabídka název Nabídková cena v Kč 

bez DPH 

pořadí 

1 SVS – stavitelství s.r.o. 561 195,-  1. 



 38 

10 ZEPS s.r.o. 588 724,10 2 

3 1.jizerskohorská stavební společnost, 

s.r.o. 

592 486 3. 

4 JOSTAV spol. s r.o. 594 537 4. 

7 Vodohospodářské stavby, společnost 

s ručením omezeným 

670 802 5. 

2 SILNICE LK a.s. 673 759 6. 

8 Chládek & Tintěra, a.s. 702 105 7. 

5 EUROVIA CS, a.s. 714 700 8. 

6 SaM silnice a mosty a.s. 756 223 9. 

 

 

Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky veřejné zakázky „Rekonstrukce 

silnice II/286 Horní Mísečky“ 

 

Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem veřejné zakázky je rekonstrukce silnice II. třídy II/286 jež je jedinou přístupovou 

komunikací do obce Horní Mísečky. V rámci stavby bude provedeno odfrézování 50 mm 

obrusné vrstvy a nově položeno 70 mm ložné vrstvy a 50 mm obrusné vrstvy asfaltu, čímž 

dojde v části řešeného úseku k navýšení nivelity vozovky. V rámci rekonstrukce dojde rovněž 

ke sjednocení šířkového uspořádání komunikace (rozšíření jízdních pruhů). Po levé straně 

vozovky bude provedena přídlažba ze žulových kostek a betonový obrubník. V rámci 

rekonstrukce systému odvodnění budou v celém úseku nově řešeny všechny propusty (celkem 

16), včetně vtokových jímek a výtokových čel. Dále bude provedené osazení a doplnění 

bezpečnostního zádržného systému. Před mostem ev. č. 286-031 bude rekonstruována 

stávající kamenná zídka. 

 
Výběr nejvhodnější nabídky: STRABAG a.s., se sídlem: Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha; 

IČ: 608 38 744, za nabídkovou cenu 34.984.494,45 Kč bez DPH, 42.331.238,28 Kč včetně 

DPH 

Předpokládaná hodnota VZ:  38 916 391,- Kč bez DPH. 

Financování: 

Veřejná zakázka bude financována z Operačního programu Regionální operační program 

NUTS II Severovýchod, prioritní osa: 1 Rozvoj dopravní infrastruktury, 1.1 Rozvoj regionální 

silniční dopravní infrastruktury, z podílu EU ve výši 100 % uznatelných výdajů. 

Akce bude financována z kapitoly 92306 – Spolufinancování EU. 

Při zahájení zadávacího řízení nebyla dotace na realizaci předmětu zakázky schválena a 

zadavatel si v zadávací dokumentaci vyhrazuje právo na zrušení zadávacího řízení v případě, 

že dotace nebude přidělena.   

Hodnotící kritérium:  

Základní hodnotící kritérium ekonomická výhodnost nabídky bylo v souadu s § 78 písm. a) 

ZVZ s následujícími vahami jednotlivých hodnotících kritérií:  

- 85 % nabídková cena 



 39 

- 15 % lhůty výstavby v kalendářních dnech od podpisu smlouvy  

 

Pořadí nabídek: 

Při veškerých výpočtech a úpravách v rámci hodnocení jsou čísla zaokrouhlována na dvě 

desetinná místa podle matematických pravidel. 

Číslo 

nabídky
Pořadí Uchazeč IČ: Sídlo:

Počet 

získaných 

bodů

Nabídková cena 

bez DPH

6. 1. STRABAG a.s. 60838744
Na Bělidle 198/21, 150 00 

Praha
100 34.984.494,45 Kč 

4. 2. GEOSAN GROUP a.s. 25671464
U Nemocnice 430, 280 02 

Kolín 
94,6 37.097.886,69 Kč 

1. 3. M-SILNICE a.s. 42196868
Husova 1697, 530 03 

Pardubice
94 36.981.171,19 Kč 

3. 4. ALPINE Bau CZ a.s. 2604795

Jiráskova 613/13,Krásno 

nad Bečvou, 757 01 

Valašské Meziříčí

93,83 37.500.500,38 Kč 

2. 5. COLAS CZ, a.s. 26177005 Ke Klíčovu 9, 190 00 Praha 9 91,32 37 890 142,12  Kč 

5. 6. EUROVIA CS, a.s. 45274924
Národní 138/10, 110 00 

Praha
90,6 38.421.477 Kč 

 

 

Vyloučený uchazeč: 0 

 

 

Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky veřejné zakázky „Rekonstrukce 

silnice III/2907 ve Fojtce“ 

 

Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem stavby je rekonstrukce silnice a rozšíření silnice  III/2907 ve Fojtce v celkové 

délce  600m a výstavba 160 m chodníku. V rámci stavby dojde k rozšíření stávající 

komunikace a provedení zemního tělesa v násypu z armovaných zemin.  Bude provedeno 

odfrézování krytu stávající komunikace a pokládka nových vrstev v celé šíři komunikace. 

Dále dojde k jednostrannému kácení stromořadí, úpravě odvodňovacího systému a úpravě 

sjezdů a napojení na místní komunikace. V dotčeném úseku bude dále obnoveno a doplněno 

dopravní značení.  Zamýšlený chodník bude vzhledem k prostorovým možnostem a 

svažitému terénu proveden z velké časti na opěrné zdi z gabionů nebo kamenné rovnaniny. 

 

Výběr nejvhodnější nabídky: EUROVIA CS, a.s, se sídlem: Národní 138/10, 110 00 Praha, 

IČ: 45274924, za nabídkovou cenu 5.868.200 Kč bez DPH, 7.100.522 Kč včetně DPH 

Předpokládaná hodnota VZ: 6 390 078,70 Kč bez DPH. 

Financování:  



 40 

Veřejná zakázka bude financována z Operačního programu Regionální operační program 

NUTS II Severovýchod, prioritní osa: 1 Rozvoj dopravní infrastruktury, 1.1 Rozvoj regionální 

silniční dopravní infrastruktury, z podílu EU ve výši 100 % uznatelných výdajů. 

Akce bude financována z kapitoly 92306 – Spolufinancování EU. 

Při zahájení zadávacího řízení nebyla dotace na realizaci předmětu zakázky schválena a 

zadavatel si v zadávací dokumentaci vyhrazuje právo na zrušení zadávacího řízení v případě, 

že dotace nebude přidělena.   

Hodnotící kritérium:  

Základní hodnotící kritérium ekonomická výhodnost nabídky bylo v souladu s § 78 písm. a) 

zákona s následujícími vahami jednotlivých hodnotících kritérií:  

- 85 % nabídková cena 

- 15 % lhůty výstavby v kalendářních dnech od podpisu smlouvy  

 

Pořadí nabídek: 

Při veškerých výpočtech a úpravách v rámci hodnocení jsou čísla zaokrouhlována na dvě 

desetinná místa podle matematických pravidel. 

Číslo 

nabídky
Pořadí Uchazeč IČ Sídlo

Počet 

získaných 

bodů

Nabídková cena 

bez DPH

Lhůta 

výstavby 

ve dnech

3. 1. EUROVIA CS, a.s 45274924
Národní 138/10, 

110 00 Praha
100 5 868 200 Kč 80

2. 2. SKANSKA a.s. 26271303

Líbalova 1/2348, 

149 00 Praha 4 - 

Chodov

94,6 5 976 226 Kč 98

4. 3.
SWIETELSKY stavební 

s.r.o.
48035599

Sokolovská 192/79, 

180 00 Praha 8
93,92 6 089 089 Kč 100

1. 4. Silnice Žáček s.r.o. 44569432

Antonína Sovy 

965/9, 470 01Česká 

Lípa

92,45 6 199 983,90 Kč 100

 
 

Vyloučený uchazeč: 

STRABAG a.s., Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha, IČ 60838744 

 

 

Rozhodnutí o výběru veřejné zakázky malého rozsahu „Silnice III/28618 – 

Peřimov“ 

 

Vymezení předmětu veřejné zakázky: 

Předmětem zakázky je oprava svrchních vrstev silnice III/28618 v délce 1 100 m. Povrch 

v celé délce bude reprofilován na požadované příčné a podélné sklony frézováním do 

průměrné hloubky 30mm. Následně bude odfrézovaný povrch očištěn a bude provedena 

oprava lokálních výtluků. Následně bude provedena v celé délce pokládka ložné vrstvy z 

ACL 16+ v tloušťce 40mm. Poté bude provedena pokládka obrusné vrstvy z ACO 8 tl. 40 

mm. Dále bude provedena vhodná výšková návaznost na navazující úseky stávající silnice 



 41 

(řezání vozovek + krátká fréza pro provedení vhodného výškového napojení) a bude 

provedeno vodorovné dopravní značení typu V4 0,125 při obou krajích komunikace. 

 

 

Výběr nejvhodnější nabídky: ALPINE Bau CZ a.s., se sídlem Jiráskova 613/13, Krásno nad 

Bečvou, 757 01 Valašské Meziříčí, IČ: 02604795, za nabídkovou cenu 3 026 170,20 Kč bez 

DPH, 3 661 665,94 Kč vč. DPH. 

 

Předpokládaná hodnota VZMR: 3 413 825,75 Kč bez DPH 

Financování VZMR:  

Při vypisování této VZMR nebylo zajištěno krytí z rozpočtu Libereckého kraje. 

Předpokladem je, že tato akce bude finančně hrazena z prostředků Státního fondu dopravní 

infrastruktury (dále jen „SFDI“). Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit výběrové řízení v 

případě, že mu nebude na spolufinancování předmětu plnění poskytnuta odpovídající výše 

dotačních finančních prostředků ze SFDI. 

 
Hodnotící kritérium: nejnižší nabídková cena bez DPH 

 

Pořadí nabídek sestavené dle výsledku hodnocení: 

 

nabídka název Nabídková cena v Kč 

bez DPH 

pořadí 

1 ALPINE Bau CZ a.s. 3 026 170,-  1. 

 
Vyloučení uchazeči:  
EUROVIA CS, a.s. 

Národní 138/10, 110 00, Praha – Nové Město                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 
 IČ:45274924 

 

STRABAG a.s. 

Na bělidle 198/21, 150 00, Praha - Smíchov  

IČ: 60838744 

 

COLAS CZ, a.s. 

Praha 9, Ke Klíčovu 9, PSČ 190 00 

IČ: 26177005 

 

Nabídky nebyly zpracovány v souladu s podmínkami zadání uvedenými ve Výzvě k podání 

nabídek. Zadavatel v bodě 3 Výzvy stanovil, že nabídková cena nesmí překročit částku   

3 413 826,- Kč bez DPH. 

 

 

 

 

 

 



 42 

Rozhodnutí o výběru veřejné zakázky malého rozsahu „Silnice III/28713 

Radoňovice, sesuv svahu“ 

 

Vymezení předmětu veřejné zakázky: 

 

Předmětem plnění této veřejné zakázky je oprava úseku silnice III/28713 v intravilánu obce 

Radoňovice, kde v roce 2013 po intenzivních přívalových deštích došlo k poškození a 

částečnému sesuvu svahu silničního tělesa v délce cca 15,0 metrů. Celková délka úseku 

opravy komunikace je 55,0 m. V rámci akce bude provedena kompletní výměna konstrukce 

vozovky, celoplošná sanace aktivní zóny, znovu postavení svahu silničního tělesa (pomocí 

drátěných košů a svahu vyztuženého geomříží) a zároveň dojde k úpravě odvodnění 

komunikace. Po pravé straně vozovky bude do krajnice osazeno nové ocelové silniční 

svodidlo, po levé straně pak směrové sloupky  PVC. 

 

Výběr nejvhodnější nabídky: 1.jizerskohorská stavební společnost, s.r.o., se sídlem  Pražská 

392, 463 42, Hodkovice nad Mohelkou, IČ: 49904884, za nabídkovou cenu 1 251 938,- Kč 

bez DPH, 1 514 846,- Kč vč. DPH. 

Předpokládaná hodnota VZMR: 1 896 877,- Kč bez DPH 

 

Financování VZMR:  

Při vypisování této VZMR nebylo zajištěno krytí z rozpočtu Libereckého kraje. 

Předpokladem je, že tato akce bude finančně hrazena z prostředků Státního fondu dopravní 

infrastruktury (dále jen „SFDI“). Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit výběrové řízení v 

případě, že mu nebude na spolufinancování předmětu plnění poskytnuta odpovídající výše 

dotačních finančních prostředků ze SFDI. 

 Hodnotící kritérium: nejnižší nabídková cena bez DPH 

 

Pořadí nabídek sestavené dle výsledku hodnocení: 

 

nabídka  Nabídková cena v Kč 

bez DPH 

pořadí 

4 1.jizerskohorská stavební 

společnost, s.r.o. 

1 251 938,- 1. 

1 JOSTAV spol. s r.o. 1 522 697,- 2. 

7 EUROVIA CS, a.s. 1 527 931,- 3. 

5 Integra stavby, a.s. 1 751 874,- 4. 

 

 

Rozhodnutí o výběru veřejné zakázky malého rozsahu „Silnice III/29042 – 

Tanvald – havárie propustku“ 

 
Vymezení předmětu veřejné zakázky: 

Předmětem zakázky je oprava stávajícího silničního propustku z kamenných překladů na 

kamenných opěrách z kvádrového zdiva, který je v havarijním stavebním stavu (s odtržením 

výtokového čela včetně krajnice a částečně konstrukce vozovky). Délka stávajícího i nového 

propustku je 10m. Stávající propustek bude odstraněn v otevřeném výkopu a nahrazen novým 



 43 

propustem z trub DN 800. Nově bude vybudován vtokový a výtokový objekt propustku. Dále 

bude osazeno záchytné zařízení po straně jízdního pruhu ve směru na Tanvald. Umístění 

nového propustku bude v místě původního. 
 

Výběr nejvhodnější nabídky: JOSTAV, spol s r.o., Studánecká 74, 463 03 Stráž nad Nisou,  

IČ: 47785233, za nabídkovou cenu 683 878,- Kč bez DPH, 827 492,- Kč vč. DPH. 

Předpokládaná hodnota VZMR: 793.108,- Kč bez DPH 

 

Financování VZMR:  

Při vypisování této VZMR nebylo zajištěno krytí z rozpočtu Libereckého kraje. 

Předpokladem je, že tato akce bude finančně hrazena z prostředků Státního fondu dopravní 

infrastruktury (dále jen „SFDI“). Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit výběrové řízení v 

případě, že mu nebude na spolufinancování předmětu plnění poskytnuta odpovídající výše 

dotačních finančních prostředků ze SFDI. 

Hodnotící kritérium: nejnižší nabídková cena bez DPH 

 

Pořadí nabídek sestavené dle výsledku hodnocení: 

 

nabídka název Nabídková cena v Kč 

bez DPH 

pořadí 

4 JOSTAV spol. s r.o. 683 878,- 1. 

2 Silnice LK, a.s. 687 249,- 2 

1 SVS – stavitelství, s.r.o. 688 433,- 3. 

 
  

5. mimořádné zasedání rady kraje – 30. 03. 2015 

 

Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky veřejné zakázky 

„Silnice III/28315 Turnov, zajištění stability svahu“ 

Předmět plnění veřejné zakázky: 

Předmětem plnění veřejné zakázky jsou stavební práce spočívající v zajištění havarijního 

stavu stability komunikace III/28315 v délce cca 224 m v intravilánu města Turnov. 

Konkrétně se jedná o zřízení záporové stěny ze zápor a mikropilot. Záporová stěna bude 

spražena železobetonovým trámcem (převázkou) a opatřena zádržným systémem (svodidlem). 

Součástí stavby je obnova konstrukčních vrstev vozovky v šířce 1 – 2,5 m v místě zásahu. 

Výběr nejvhodnější nabídky: EUROVIA CS, a.s., Národní 10, 113 19 Praha 1, IČ: 

45274924, za nabídkovou cenu 7.280.400,- Kč bez DPH, 8.809.284,- Kč včetně DPH. 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky: 10 564 760 Kč bez DPH. 

Financování: 

Předpokladem je, že tato akce bude finančně hrazena z prostředků Státního fondu dopravní 

infrastruktury (dále jen „SFDI“). Nejpozději do konce února letošního roku, zašle Liberecký 

kraj oficiální seznam akcí na SFDI, které navrhuje spolufinancovat z programu financování 

silnic II. a III. třídy ve vlastnictví krajů v roce 2015. Seznam akcí následně bude schvalovat 



 44 

Centrální komise Ministerstva dopravy. Předkladatel upozorňuje, že v současné době není 

kryta rozpočtem kraje ani případná výše spoluúčasti kraje na této akci.  

Hodnotící kritérium: celková výše nabídkové ceny bez DPH. 

Pořadí nabídek sestavené dle výsledku hodnocení: 

 

Pořadí Nabídka č. Uchazeč Nabídková 

cena v Kč 

bez DPH 

1. 7 EUROVIA CS, a.s. 7 280 400 

2. 5 M - SILNICE a.s. 7 716 441 

3. 10 AZ SANACE, a.s. 8 168 413 

 

Vyloučení uchazeči:  

 Minova Bohemia s.r.o., se sídlem Lihovarská 1199/10, 716 00 Ostrava – Radvanice, IČ: 

63321238, v souladu s § 60 odst. 1 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve 

znění pozdějších předpisů – uchazeč nesplnil požadovanou kvalifikaci (nepředložil 

všechny doklady požadované zákonem a na výzvu k jejich doložení nereagoval), 

 

  MADOS MT s.r.o., se sídlem Lupenice 51, 517 41 Kostelec nad Orlicí, IČ: 25297899, 

v souladu s § 76 odst. 6 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 

pozdějších předpisů – nabídka nevyhověla zadávacím podmínkám (uchazeč 

nereflektoval změnu jednotky v položce soupisu prací), 

 

ALGON, a.s., se sídlem: Ringhofferova 1/115 155 21 Praha 5, IČ: 28420403, v souladu s 

§ 60 odst. 1 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 

předpisů – uchazeč nesplnil požadovanou kvalifikaci (nepředložil všechny doklady 

požadované zákonem a na výzvu k jejich doložení nereagoval), 

 

FIRESTA – Fišer, rekonstrukce, stavby a.s., se sídlem Mlýnská 68, 602 00 Brno, IČ: 

25317628, v souladu s § 76 odst. 6 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve 

znění pozdějších předpisů – nabídka nevyhověla zadávacím podmínkám (uchazeč 

nereflektoval změnu jednotky v položce soupisu prací), 

 

SaM silnice a mosty a.s., se sídlem Máchova 1129, 470 01 Česká Lípa, IČ: 25018094, 

v souladu s § 76 odst. 6 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 

pozdějších předpisů – nabídka nevyhověla zadávacím podmínkám (uchazeč 

nereflektoval změnu jednotky v položce soupisu prací), 

 

STRABAG a.s., Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha, IČ: 60838744, v souladu s § 76 odst. 6 

zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů – nabídka 

nevyhověla zadávacím podmínkám (uchazeč nereflektoval změnu jednotky v položce 

soupisu prací), 

 

CTB, a.s., se sídlem: Hrudičkova 2114/2, 148 00 Praha 4,  IČ: 24694410, v souladu s § 

60 odst. 1 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů 

– uchazeč nesplnil požadovanou kvalifikaci (nepředložil všechny doklady požadované 

zákonem a na výzvu k jejich doložení nereagoval), 



 45 

 

1. jizerskohorská stavební společnost, s.r.o., Pražská 392, 463 42, Hodkovice nad 

Mohelkou, IČ: 49904884, v souladu s § 60 odst. 1 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách, ve znění pozdějších předpisů – uchazeč nesplnil požadovanou kvalifikaci 

(nepředložil všechny doklady požadované zákonem a na výzvu k jejich doložení 

nereagoval), 

 

B R E X, spol. s r.o., Hodkovická 135, 463 12 Liberec 23, IČ: 40232549, v souladu s § 

76 odst. 6 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů 

– nabídka nevyhověla zadávacím podmínkám (uchazeč nereflektoval změnu jednotky 

v položce soupisu prací), 

 

 

Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky veřejné zakázky „Rekonstrukce 

silnice III/0381 Staré Splavy“ 

Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem stavby je rekonstrukce silnice III/0381 v celkové délce 2,47 km a to od křižovatky 

se silnicí I/38 a po odbočku na místní komunikaci U Hájenky. Rekonstrukce silnice je 

rozdělena na tři úseky podle typu úpravy jednotlivého úseku silnice. V rámci stavby dojde k 

položení nového asfaltového krytu vozovky (frézování a pokládka nové živičné vrstvy), 

lokální výměně ložných vrstev vozovky, výměně stávajících uličních vpustí, vyčištění 

odvodňovacích příkopů, obnově propustů, dosypání krajnic a k úpravě a doplnění svislého i 

vodorovného dopravního značení. V úseku železničního přejezdu v km 0,692 -  1,250 bude 

provedena kompletní výměna konstrukce vozovky z důvodů nestability podloží a nekvalitní 

stávající podkladní vrstvy. Součástí stavby bude rovněž rekonstrukce chodníků – výměna 

konstrukce a silničních obrub mezi vozovkou a chodníkem a provedení vodicích prvků pro 

nevidomé.  Dále bude realizována výměna stávajících stožárů veřejného osvětlení a výstavba 

nových stožárů u přechodů pro chodce. 

V rámci rekonstrukce úseku km 0,670-1,250 plánuje Severočeská vodárenská společnost 

(dále jen SVS) jako investor – výměnu stávajícího vodovodního řadu a kanalizace pod 

komunikací. Rekonstrukce vodovodu a kanalizace by měla předcházet výstavbě komunikace a 

je nutná součinnost dodavatele a SVS.  

 

Výběr nejvhodnější nabídky: Vodohospodářské stavby, společnost s ručením omezeným, se 

sídlem: Křižíkova 2393, 415 01 Teplice, IČ: 40233308, a uchazeče Silnice Žáček s.r.o., se 

sídlem: Antonína Sovy 965, 470 01 Česká Lípa, IČ: 44569432, pro účely podání nabídky 

vystupujícími jako sdružení „Společnost pro Staré Splavy, za nabídkovou cenu 17.840.000,- 

Kč bez DPH, 21.586.400,- Kč včetně DPH, 

Předpokládaná hodnota VZ: 20.039.352 Kč bez DPH.   

Financování: 

Veřejná zakázka bude financována z Operačního programu Regionální operační program 

NUTS II Severovýchod, prioritní osa: 1 Rozvoj dopravní infrastruktury, 1.1 Rozvoj regionální 

silniční dopravní infrastruktury, z podílu EU ve výši 100 % uznatelných výdajů. 

Akce bude financována z kapitoly 92306 – Spolufinancování EU. 



 46 

Při zahájení zadávacího řízení nebyla dotace na realizaci předmětu zakázky schválena a 

zadavatel si v zadávací dokumentaci vyhrazuje právo na zrušení zadávacího řízení v případě, 

že dotace nebude přidělena.   

Hodnotící kritérium:  

Základní hodnotící kritérium ekonomická výhodnost nabídky bylo v souladu s § 78 písm. a) 

zákona s následujícími vahami jednotlivých hodnotících kritérií:  

- 85 % nabídková cena 

- 15 % lhůty výstavby v kalendářních dnech od podpisu smlouvy  

 

Pořadí nabídek: 

Při veškerých výpočtech a úpravách v rámci hodnocení jsou čísla zaokrouhlována na dvě 

desetinná místa podle matematických pravidel. 

Číslo 

nabídky
Pořadí Uchazeč IČ Sídlo

Počet 

získaných 

bodů

Nabíková cena bez 

DPH

Lhůta 

výstavby 

ve dnech

3. 1.

SDRUŽENÍ „Společnost pro 

Staré Splavy“ VHS Teplice + 

Silnice Žáček

40233308
Křižíkova 2393, 415 01 

Teplice
100 17 840 000 Kč 125

4. 2. EUROVIA CS, a.s 45274924
Národní 10, 113 19 

Praha 1
95,82 18 396 500 Kč 140

6. 3. EKOSTAVBY Louny, s. r. o. 10442481
Václava Majera 573, 

440 01 Louny
95,06 18 611 400 Kč 138

2. 4. SaM silnice a mosty a.s. 26177005
Máchova 1129, 470 01 

Česká Lípa
94,51 18 649 766,50 Kč 142

7. 5. STRABAG a.s. 60838744
Na Bělidle 198/21, 

150 00 Praha
91,56 19 399 761,24 Kč 140

1. 6. INTEGRA stavby, a.s. 70891508
Hrádecká 156, 460 01 

Liberec 33
91,54 19 289 605 Kč 145

8. 7. COLAS CZ, a.s. 26177005
Ke Klíčovu 9, 190 00 

Praha 9
90,54 19 473 955,58 Kč 148

5. 8. PORR, a.s. 43005560

Dubečská 3238/36, 

100 00 Praha 10 

Strašnice

90,37 19 538 426,65 Kč 147

9. 9. SKANSKA a.s. 26271303
Líbalova 1/2348, 149 00 

Praha 4 - Chodov
90,27 19 498 430 Kč 150

 

 

Vyloučený uchazeč: 0 

 

Zrušení zadávacího řízení části 1 (dodávka lékařské technologie) veřejné 

zakázky „Dodavatel lékařské technologie a vnitřního vybavení objektu 

Lůžkový hospic v Libereckém kraji“ 
 

Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem veřejné zakázky je dodávka lékařské technologie dle níže uvedené specifikace: 



 47 

Vybavení lékařskou (zdravotnickou) technologií je řešeno v souladu s příslušnými 

směrnicemi, vyhláškami a normami, vztahujícími se na výstavbu a vybavení zdravotnických 

zařízení  č. 92/2012 Sb. vyhlášky o požadavcích na minimální technické a věcné vybavení 

zdravotnických zařízení, tj. zejména zákon č. 123/2000 Sb., o zdravotnických prostředcích a o 

změně některých souvisejících zákonů a vyhláška č. 92/2012 Sb., o požadavcích na minimální 

technické a věcné vybavení zdravotnických zařízení a kontaktních pracovišť domácí péče, ve 

znění pozdějších předpisů. 

 

Předpokládaná hodnota VZ:   
- předpokládaná hodnota části 1:     2.340.243,- Kč bez DPH,  

- předpokládaná hodnota části 2:     5.119.131,- Kč bez DPH,  

- předpokládaná hodnota VZ:         7.459.374,- Kč bez DPH. 

 

Finanční prostředky k realizaci zakázky: 

Rozpočtová kapitola 923 14 Spolufinancování EU projekt „Lůžkový hospic v Libereckém 

kraji“. Závazek spolufinancování a předfinancování projektu „Lůžkový hospic v Libereckém 

kraji“ byl schválen na 8. zasedání Zastupitelstva Libereckého kraje dne 24.09.2013, 

usnesením č. 338/13/ZK. 

 

Ve stanovené lhůtě pro podání nabídek zadavatel obdržel 4 nabídky. Po přezkoumání všech 

předložených nabídek hodnotící komise konstatovala, že každá z nich obsahuje nedostatky, 

které neumožňují další účast v zadávacím řízení. Na základě těchto skutečností hodnotící 

komise vyřadila všechny uchazeče a doporučila zadavateli v souladu s ustanovením § 84 odst. 

1 písm. b) zákona zrušit zadávací řízení části 1 (dodávka lékařské technologie) veřejné 

zakázky „Dodavatel lékařské technologie a vnitřního vybavení objektu Lůžkový hospic 

v Libereckém kraji“, neboť byli z účasti v zadávacím řízení vyloučeni všichni dodavatelé. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


